



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 12/03/2025 09:39:27 e 13/03/2025 10:37:52
Relatório gerado no dia 05/05/2025 14:25:20 (IP: 186.227.186.141)

FILTROS LUBRIFICANTES E CORRELATOS

Observações Gerais: FILTROS LUBRIFICANTES E CORRELATOS

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	40376771 FILTRO HIDRAULICO	40376771 FILTRO HIDRAULICO	R\$ 577,58	- R\$	577,58	2	Unidades	R\$ 1.155,16
2	ADITIVO HAVOLINE XLI GREEN (BD)	ADITIVO HAVOLINE XLI GREEN (BD)	R\$ 105,51	- R\$	105,51	30	Litros	R\$ 3.165,30
3	ADITIVO PRONTO USO TIRRENO ROSA	ADITIVO PRONTO USO TIRRENO ROSA	R\$ 37,10	- R\$	37,10	50	Litros	R\$ 1.855,00
4	AGUA DESMINERALIZADA TIRRENO	AGUA DESMINERALIZADA TIRRENO	R\$ 23,90	- R\$	23,90	50	Litros	R\$ 1.195,00
5	ARLA 32 ARLATEC 20 LT	ARLA 32 ARLATEC 20 LT	R\$ 202,00	- R\$	202,00	30	Baldes	R\$ 6.060,00
6	C15300 FILTRO DE AR	C15300 FILTRO DE AR	R\$ 208,68	- R\$	208,68	6	Unidades	R\$ 1.252,08
7	C16400 FILTRO DE AR	C16400 FILTRO DE AR	R\$ 52,49	- R\$	52,49	12	Unidades	R\$ 629,88
8	C17308 FILTRO DE AR	C17308 FILTRO DE AR	R\$ 79,33	- R\$	79,33	18	Unidades	R\$ 1.427,94
9	C20500 FILTRO DE AR	C20500 FILTRO DE AR	R\$ 202,83	- R\$	202,83	12	Unidades	R\$ 2.433,96
10	C2295/2 FILTRO DE AR	C2295/2 FILTRO DE AR	R\$ 18,28	- R\$	18,28	6	Pacotes	R\$ 109,68
11	C25710/3 FILTRO DE AR	C25710/3 FILTRO DE AR	R\$ 268,22	- R\$	268,22	6	Unidades	R\$ 1.609,32
12	C27830 FILTRO DE AR	C27830 FILTRO DE AR	R\$ 95,60	- R\$	95,60	18	Unidades	R\$ 1.720,80
13	C29003/1 FILTRO DE AR	C29003/1 FILTRO DE AR	R\$ 18,00	- R\$	18,00	12	Unidades	R\$ 216,00
14	CF1552 FILTRO DE AR	CF1552 FILTRO DE AR	R\$ 62,74	- R\$	62,74	18	Unidades	R\$ 1.129,32
15	CF300/1 FILTRO DE AR	CF300/1 FILTRO DE AR	R\$ 141,67	- R\$	141,67	6	Unidades	R\$ 850,02
16	CF400/1 FILTRO DE AR	CF400/1 FILTRO DE AR	R\$ 34,50	- R\$	34,50	12	Unidades	R\$ 414,00
17	CF500/1 FILTRO DE AR	CF500/1 FILTRO DE AR	R\$ 96,34	- R\$	96,34	12	Unidades	R\$ 1.156,08
18	CU20006/1 FILTRO DO AR CONDICIONADO	CU20006/1 FILTRO DO AR CONDICIONADO	R\$ 11,00	- R\$	11,00	12	Unidades	R\$ 132,00
19	FAP3271/4 FILTRO DE AR	FAP3271/4 FILTRO DE AR	R\$ 106,00	- R\$	106,00	6	Unidades	R\$ 636,00
20	FCD2099 FILTRO COMBUSTIVEL	FCD2099 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 152,70	- R\$	152,70	12	Unidades	R\$ 1.832,40
21	FCD4000 FILTRO COMBUSTIVEL	FCD4000 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 151,00	- R\$	151,00	24	Unidades	R\$ 3.624,00
22	FF5624 FILTRO COMBUSTIVEL	FF5624 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 183,86	- R\$	183,86	6	Unidades	R\$ 1.103,16
23	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT3 500 ML	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT3 500 ML	R\$ 20,17	- R\$	20,17	30	Unidades	R\$ 605,10
24	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT4 500 ML	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT4 500 ML	R\$ 61,88	- R\$	61,88	30	Unidades	R\$ 1.856,40
25	FS20007 FILTRO COMBUSTIVEL	FS20007 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 330,00	- R\$	330,00	6	Unidades	R\$ 1.980,00
26	FS20222 FILTRO COMBUSTIVEL	FS20222 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 86,35	- R\$	86,35	6	Unidades	R\$ 518,10
27	GRAXA IPIRANGA CHASSIS 2P 20 KG	GRAXA IPIRANGA CHASSIS 2P 20 KG	R\$ 723,00	- R\$	723,00	10	Baldes	R\$ 7.230,00
28	GRAXA MARFAX MP2 20 KG	GRAXA MARFAX MP2 20 KG	R\$ 796,59	- R\$	796,59	5	Baldes	R\$ 3.982,95
29	GRAXA UNIGRAX CA2 10 KG	GRAXA UNIGRAX CA2 10 KG	R\$ 379,52	- R\$	379,52	10	Unidades	R\$ 3.795,20
30	H601/10 FILTRO HIDRAULICO	H601/10 FILTRO HIDRAULICO	R\$ 23,33	- R\$	23,33	16	Unidades	R\$ 373,28
31	HAVOLINE PRO DS M 5W30	HAVOLINE PRO DS M 5W30	R\$ 156,81	- R\$	156,81	50	Litros	R\$ 7.840,50
32	HAVOLINE PRO DS M 5W30 (TB)	HAVOLINE PRO DS M 5W30 (TB)	R\$ 99,00	- R\$	99,00	150	Litros	R\$ 14.850,00
33	HU6011Z FILTRO LUBRIFICANTE	HU6011Z FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 85,00	- R\$	85,00	6	Unidades	R\$ 510,00
34	HU931/5X FILTRO LUBRIFICANTE	HU931/5X FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 52,00	- R\$	52,00	6	Unidades	R\$ 312,00
35	HU945/2X FILTRO LUBRIFICANTE	HU945/2X FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 21,60	- R\$	21,60	6	Unidades	R\$ 129,60
36	IPITUR 68 20 LT	IPITUR 68 20 LT	R\$ 810,90	- R\$	810,90	60	Baldes	R\$ 48.654,00
37	ISAFILUIDO 434 TO 10W30 20 LT	ISAFILUIDO 434 TO 10W30 20 LT	R\$ 643,96	- R\$	643,96	30	Unidades	R\$ 19.318,80
38	JFC207/2 FILTRO COMBUSTIVEL	JFC207/2 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 71,00	- R\$	71,00	12	Unidades	R\$ 852,00
39	KX23 FILTRO COMBUSTIVEL	KX23 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 11,95	- R\$	11,95	6	Unidades	R\$ 71,70
40	LUBRAX GL5 85W140	LUBRAX GL5 85W140	R\$ 214,20	- R\$	214,20	40	Unidades	R\$ 8.568,00
41	LUBRAX GL5 85W140 20 LT	LUBRAX GL5 85W140 20 LT	R\$ 423,13	- R\$	423,13	6	Baldes	R\$ 2.538,78
42	LUBRAX TOP TURBO 15W40	LUBRAX TOP TURBO 15W40	R\$ 32,61	- R\$	32,61	50	Litros	R\$ 1.630,50
43	LUBRAX TOP TURBO 15W40 (TB)	LUBRAX TOP TURBO 15W40 (TB)	R\$ 92,59	- R\$	92,59	100	Litros	R\$ 9.259,00
44	LUBRAX TOP TURBO 15W40 20 LT	LUBRAX TOP TURBO 15W40 20 LT	R\$ 741,67	- R\$	741,67	60	Baldes	R\$ 44.500,20
45	P551100 FILTRO LUBRIFICANTE	P551100 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 106,85	- R\$	106,85	6	Unidades	R\$ 641,10
46	P551423 FILTRO COMBUSTIVEL	P551423 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 193,43	- R\$	193,43	6	Unidades	R\$ 1.160,58
47	P569614 FILTRO TRANSMISSAO	P569614 FILTRO TRANSMISSAO	R\$ 220,00	- R\$	220,00	1	Unidade	R\$ 220,00
48	P718/1X FILTRO COMBUSTIVEL	P718/1X FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 49,50	- R\$	49,50	10	Unidades	R\$ 495,00
49	PL420X FILTRO COMBUSTIVEL	PL420X FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 159,44	- R\$	159,44	6	Pecas	R\$ 956,64
50	PU1046X FILTRO COMBUSTIVEL	PU1046X FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 85,18	- R\$	85,18	12	Unidades	R\$ 1.022,16
51	PU1059X FILTRO COMBUSTIVEL	PU1059X FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 152,63	- R\$	152,63	6	Unidades	R\$ 915,78
52	R010053 FILTRO COMBUSTIVEL	R010053 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 382,00	- R\$	382,00	6	Unidades	R\$ 2.292,00
53	REC154 FILTRO COMBUSTIVEL	REC154 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 83,72	- R\$	83,72	6	Unidades	R\$ 502,32
54	RIMULA R6 M 10W40 20 LT	RIMULA R6 M 10W40 20 LT	R\$ 709,80	- R\$	709,80	6	Baldes	R\$ 4.258,80
55	RIMULA RT4 L 15W40 20 LT	RIMULA RT4 L 15W40 20 LT	R\$ 844,21	- R\$	844,21	6	Baldes	R\$ 5.065,26
56	RIMULA RT4 X 15W40	RIMULA RT4 X 15W40	R\$ 64,54	- R\$	64,54	50	Litros	R\$ 3.227,00
57	RIMULA RT4 X 15W40 (TB)	RIMULA RT4 X 15W40 (TB)	R\$ 53,52	- R\$	53,52	100	Litros	R\$ 5.352,00
58	RIMULA RT4 X 15W40 20 LT	RIMULA RT4 X 15W40 20 LT	R\$ 837,33	- R\$	837,33	60	Baldes	R\$ 50.239,80
59	SPIRAX S2 A 140	SPIRAX S2 A 140	R\$ 68,27	- R\$	68,27	30	Litros	R\$ 2.048,10
60	SPIRAX S2 A 140 20 LT	SPIRAX S2 A 140 20 LT	R\$ 844,97	- R\$	844,97	5	Unidades	R\$ 4.224,85
61	SPIRAX S2 A 90	SPIRAX S2 A 90	R\$ 39,68	- R\$	39,68	50	Litros	R\$ 1.984,00
62	SPIRAX S2 A 90 20 LT	SPIRAX S2 A 90 20 LT	R\$ 670,55	- R\$	670,55	10	Baldes	R\$ 6.705,50
63	SYNTIUM 3000 XS 5W30	SYNTIUM 3000 XS 5W30	R\$ 90,07	- R\$	90,07	30	Litros	R\$ 2.702,10
64	SYNTIUM 3000 XS 5W30 (TB)	SYNTIUM 3000 XS 5W30 (TB)	R\$ 67,53	- R\$	67,53	70	Litros	R\$ 4.727,10
65	SYNTIUM 7000 0W20	SYNTIUM 7000 0W20	R\$ 89,07	- R\$	89,07	40	Litros	R\$ 3.562,80
66	SYNTIUM 800 AM 15W40	SYNTIUM 800 AM 15W40	R\$ 65,33	- R\$	65,33	100	Unidades	R\$ 6.533,00
67	TUTELA 300 EP 80W90	TUTELA 300 EP 80W90	R\$ 54,53	- R\$	54,53	50	Litros	R\$ 2.726,50
68	TUTELA CAR EPYX 80W90	TUTELA CAR EPYX 80W90	R\$ 100,00	- R\$	100,00	50	Litros	R\$ 5.000,00
69	UNIX FTA	UNIX FTA	R\$ 67,10	- R\$	67,10	50	Litros	R\$ 3.355,00
70	URANIA K 10W40 20 LT	URANIA K 10W40 20 LT	R\$ 404,53	- R\$	404,53	6	Baldes	R\$ 2.427,18
71	W1160 FILTRO LUBRIFICANTE	W1160 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 167,51	- R\$	167,51	6	Unidades	R\$ 1.005,06
72	W6100 FILTRO LUBRIFICANTE	W6100 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 27,00	- R\$	27,00	42	Unidades	R\$ 1.134,00
73	W7125 FILTRO LUBRIFICANTE	W7125 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 12,33	- R\$	12,33	6	Unidades	R\$ 73,98
74	W934 FILTRO LUBRIFICANTE	W934 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 23,50	- R\$	23,50	6	Pecas	R\$ 141,00
75	W940/69 FILTRO LUBRIFICANTE	W940/69 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 69,00	- R\$	69,00	12	Unidades	R\$ 828,00
76	W950/26 FILTRO LUBRIFICANTE	W950/26 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 150,30	- R\$	150,30	24	Unidades	R\$ 3.607,20
77	W950/7 FILTRO LUBRIFICANTE	W950/7 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 51,00	- R\$	51,00	6	Unidades	R\$ 306,00
78	W962 FILTRO LUBRIFICANTE	W962 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 106,26	- R\$	106,26	18	Pacotes	R\$ 1.912,68
79	WAP903/5 FILTRO DE AR	WAP903/5 FILTRO DE AR	R\$ 158,00	- R\$	158,00	12	Pecas	R\$ 1.896,00
80	WHITE LUB 300 ML	WHITE LUB 300 ML	R\$ 40,86	- R\$	40,86	12	Unidades	R\$ 490,32
81	WK10002/1X FILTRO COMBUSTIVEL	WK10002/1X FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 205,00	- R\$	205,00	6	Pecas	R\$ 1.230,00
82	WK1060 FILTRO COMBUSTIVEL	WK1060 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 172,67	- R\$	172,67	12	Unidades	R\$ 2.072,04
83	WK1124 FILTRO COMBUSTIVEL	WK1124 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 120,00	- R\$	120,00	6	Unidades	R\$ 720,00
84	WK58 FILTRO COMBUSTIVEL	WK58 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 14,53	- R\$	14,53	42	Unidades	R\$ 610,26
85	WK58/3 FILTRO COMBUSTIVEL	WK58/3 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 10,76	- R\$	10,76	6	Unidades	R\$ 64,56
86	WK723 FILTRO COMBUSTIVEL	WK723 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 17,26	- R\$	17,26	6	Unidades	R\$ 103,56
87	WK842 FILTRO COMBUSTIVEL	WK842 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 107,00	- R\$	107,00	12	Unidades	R\$ 1.284,00
88	WK940/24 FILTRO COMBUSTIVEL	WK940/24 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 67,39	- R\$	67,39	6	Unidades	R\$ 404,34
89	WK947/2 FILTRO COMBUSTIVEL	WK947/2 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 70,00	- R\$	70,00	6	Unidades	R\$ 420,00
90	WK950/13 FILTRO COMBUSTIVEL	WK950/13 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 45,00	- R\$	45,00	6	Unidades	R\$ 270,00
91	WK950/14 FILTRO COMBUSTIVEL	WK950/14 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 72,00	- R\$	72,00	6	Unidades	R\$ 432,00
92	WK950/30 FILTRO COMBUSTIVEL	WK950/30 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 130,00	- R\$	130,00	6	Unidades	R\$ 780,00
93	WO763 FILTRO LUBRIFICANTE	WO763 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 55,00	- R\$	55,00	6	Unidades	R\$ 330,00
Valor Global:								R\$ 355.542,78

Detalhamento dos Itens

Item 1: 40376771 FILTRO HIDRAULICO

R\$ 577,58

Quantidade	Descrição
2 Unidades	40376771 FILTRO HIDRAULICO

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1.037,50

Órgão:

Data: 24/10/2024

	MUNICIPIO DE SAO ROQUE DO CANAA	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Revisão de 500 horas do veículo trator LANDINI, modelo LANDFORCE 130 CAB, Chassi THVLN46236, pertencente à frota de veículos do Município de São Roque do Canaã/ES, em atendimento à demanda da	Identificação: 01612865000171-1-
Descrição:	Filtro Óleo Hidráulico uso: sistema hidráulico, aplicação: trator, ls trator série plus, referência: ls 40376771	Lote/Item: 1 / 5
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 1,00
		Unidade: Unidade
		UF: ES
		Data Homologação: 24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.720.213/0001-30	AGRIFAMA LTDA	R\$ 1.037,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 348,93**

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAGUAI	Data: 24/09/2024
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO INTEGRAL DE PEÇAS E PNEUS PARA MAQUINÁRIO AGRÍCOLA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Filtro de óleo hidráulico 40376771 compatível com trator LS PLUS 80	Identificação: 29138302000102-1-
		Lote/Item: 1 / 1514720
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 4,00
		Unidade: UND
		UF: RJ
		Data Homologação: 30/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.076.776/0001-32	CARPECAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 348,93

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 346,30**

Órgão:	07.529.010/0001-68 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 9ªBatalhão de Engenharia de Construção	Data: 11/03/2024
Objeto:	Aquisição de filtros, óleos lubrificantes e aditivos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Uso: Sistema Hidráulico, Aplicação: Trator, Ls Tractor Série Plus, Referência: Ls 40376771,	Identificação: N°Pregão:422023
		Lote/Item: / 244
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 8,00
		Unidade: Unidade
		UF: MT
		Data Homologação: 10/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 346,30

Item 2: ADITIVO HAVOLINE XLI GREEN (BD)

Quantidade	Descrição	R\$	105,51
30 Litros	ADITIVO HAVOLINE XLI GREEN (BD)	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 129,00**

Órgão:	COMANDO DA AERONAUTICA	Data: 17/09/2024
Objeto:	Aquisição de insumos para a manutenção preventiva dos Grupos Geradores do ICEA.	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Aditivo Radiador	Identificação: 00394429000100-1-
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 70,00
		Unidade: Litro
		UF: SP
		Data Homologação: 02/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.523.774/0001-16	L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 129,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 97,00**

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO	Data: 03/06/2024
Objeto:	Aquisição de peças e acessórios instalados para viatura administrativa	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Aditivo Radiador	Identificação: 00394452000103-1-
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Litro
		UF: RO
		Data Homologação: 07/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.117.564/0001-75	SANTANA OLIVEIRA LTDA	R\$ 97,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 90,53**

Órgão:	87.613.584/0001-59 - MUNICIPIO DE IBIRAIARAS	Data: 26/04/2024
Objeto:	AQUISICAO DE PECAS PARA CONCERTO DO ROLO COMPACTADOR	Modalidade: Dispensa
Descrição:	ADITIVO RADIADOR VERDE CONCENTRADO	Identificação: 87613584000159-1-
		Lote/Item: 1 / 5
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Litros
		UF: RS
		Data Homologação: 18/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
87.435.921/0002-46	ZANANDREA, ZANANDREA & CIA LTDA	R\$ 90,53

Item 3: ADITIVO PRONTO USO TIRRENO ROSA

Quantidade	Descrição	R\$	37,10
50 Litros	ADITIVO PRONTO USO TIRRENO ROSA	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 31,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ / 1 - MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ - SC	Data: 04/02/2025
Objeto:	Contratação da empresa Macromaq Equipamentos para fornecimento de insumos e serviços para revisão de 1.000 horímetros em uma motoniveladora, GR1803BR, da marca XCMG, utilizada pela Secretaria	Modalidade: Inexigibilidade
Descrição:	ADITIVO RADIADOR LINHA PESADA ORGÂNICO PRONTO USO	Identificação: 83009886000161-1-
		Lote/Item: 1 / 12
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 25,00
		Unidade: LITROS
		UF: SC
		Data Homologação: 16/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.675.413/0002-84	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 31,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 27,50**

Órgão:	02.367.597/0001-32 - MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE	Data: 26/07/2024
Objeto:	DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO Á AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO DO PAC DE PLACA; ONT-3DS1 QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL DA	Modalidade: Dispensa
Descrição:	aditivo rad pronto uso 1l rosa parafu	Identificação: 02367597000132-1-
		Lote/Item: 1 / 6
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 9,00
		Unidade: LT
		UF: GO

Data Homologação: 26/07/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.249.809/0001-26	AUTO MECANICA PIMENTEL LTDA	R\$ 27,50
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 52,80
Órgão:	Data: 28/06/2024	
	Modalidade: Dispensa	
Objeto:	Identificação: 45774064000188-1-	
	Lote/Item: 1 / 21438	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/	
	Quantidade: 28,00	
Descrição:	Unidade: L	
	UF: SP	
	Data Homologação: 03/07/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.549.335/0001-01	LASS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 52,80
Item 4: AGUA DESMINERALIZADA TIRRENO		R\$ 23,90
Quantidade	Descrição	Observação
50 Litros	AGUA DESMINERALIZADA TIRRENO	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 25,50
Órgão:	Data: 28/08/2024	
	Modalidade: Dispensa	
Objeto:	Identificação: 45212008000150-1-	
	Lote/Item: 1 / 10	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/	
	Quantidade: 5,00	
Descrição:	Unidade: LITRO	
	UF: SP	
	Data Homologação: 19/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.337.197/0003-74	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 25,50
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 13,00
Órgão:	Data: 04/04/2024	
	Modalidade: Dispensa	
Objeto:	Identificação: 00394502000144-1-	
	Lote/Item: 1 / 3	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/	
	Quantidade: 10,00	
Descrição:	Unidade: Litro	
	UF: BA	
	Data Homologação: 10/04/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.661.890/0001-61	SEO BORGES ROLAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 13,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 33,20
Órgão:	Data: 06/12/2024 09:00:00	
	Modalidade: Pregão	
Objeto:	Identificação: 47971-Prefeitura	
	Lote/Item: 1 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/p	
	Quantidade: 400,00	
Descrição:	Unidade: LT	
	Data Homologação: 09/12/2024	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.040.477/0001-29	TRATOR CAV SERVICOS LTDA	R\$ 33,20
Item 5: ARLA 32 ARLATEC 20 LT		R\$ 202,00
Quantidade	Descrição	Observação
30 Baldes	ARLA 32 ARLATEC 20 LT	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 256,00
Órgão:	Data: 26/08/2024	
	Modalidade: Dispensa	
Objeto:	Identificação: 21498274000122-1-	
	Lote/Item: 1 / 5	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/	
	Quantidade: 15,00	
Descrição:	Unidade: BALDE	
	UF: MG	
	Data Homologação: 14/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.871.941/0001-66	MG PECAS PARA TRATORES EIRELI	R\$ 256,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 160,00
Órgão:	Data: 08/07/2024	
	Modalidade: Pregão - Presencial	
Objeto:	Identificação: 22812960000199-1-	
	Lote/Item: 1 / 3	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/	
	Quantidade: 148,00	
Descrição:	Unidade: BALDE	
	UF: AM	
	Data Homologação: 01/07/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.168.401/0001-80	SARANDI COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA	R\$ 160,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 190,00
Órgão:	Data: 29/04/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 31527553000120-1-	
	Lote/Item: 1 / 14	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/	
	Quantidade: 20,00	
Descrição:	Unidade: BA	
	UF: TO	
	Data Homologação: 09/05/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.197.107/0001-95	NILTER R NUNES	R\$ 190,00

Item 6: C15300 FILTRO DE AR		R\$	208,68
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	C15300 FILTRO DE AR	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 246,05

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA NAVIO PATRULHA OCEÂNICO ARAGUARI	Data:	13/11/2024
Objeto:	O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de filtros aplicados aos diversos componentes dos sistemas de propulsão e auxiliares	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Filtro Ar Tipo Motor: Óleo Diesel, Aplicação: Motor Mwm D-229, Referência: C15300, Características Adicionais: Refil Para Ser Colocado	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº
		Lote/Item:	/ 7
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN
		Data Homologação:	27/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.239.093/0001-38	TECNOPRIME COMERCIO LTDA	R\$ 246,05

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 220,00

Órgão:	00.394.502/0160-67 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Estação Naval do Rio Negro	Data:	09/05/2024
Objeto:	Aquisição de peças para o Motor Diesel Centro-Rabeta marca VolvoPenta modelo KAD42P-A 240HP utilizado nas Lanchas Operativas do Navio Patrulha Fluvial Raposo Tavares.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Filtro Ar Tipo Motor: Óleo Diesel , Aplicação: Motor Mwm D-229 , Referência: C15300 , Características Adicionais: Refil Para Ser Colocado	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº
		Lote/Item:	/ 3
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM
		Data Homologação:	10/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.215.516/0001-63	CLOVIS ALVES MESQUITA NETO 00627187200	R\$ 220,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 160,00

Órgão:	01.609.843/0001-52 - ESTADO DO PARANA	Data:	24/04/2024
Objeto:	Serviço de oficina com fornecimento de pelas para motoniveladora case 865B	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Filtro Ar tipo motor: óleo diesel, aplicação: motor mwm d-229, referência: c15300, características adicionais: refil para ser colocado	Identificação:	76416940000128-1-
		Lote/Item:	1 / 12
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
		Data Homologação:	24/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.352.353/0001-24	CATIPECAS PECAS PARA TRATORES EIRELI	R\$ 160,00

Item 7: C16400 FILTRO DE AR		R\$	52,49
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	C16400 FILTRO DE AR	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 52,49

Órgão:	MUNICIPIO DE ITOBI	Data:	14/06/2024
Objeto:	contratação de empresa especializada para aquisição de óleos lubrificantes, hidráulico, óleo e fluidos de freio para reposição, e filtros de óleo, combustível e ar para troca, e produtos de limpeza para	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO DE AR - C16400	Identificação:	45735461000140-1-
		Lote/Item:	1 / 40
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	03/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.614.905/0001-08	WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	R\$ 52,49

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 52,49

Órgão:	MUNICIPIO DE ITOBI	Data:	27/06/2024 08:10:00
Objeto:	contratação de empresa especializada para aquisição de óleos lubrificantes, hidráulico, óleo e fluidos de freio para reposição, e filtros de óleo, combustível e ar para troca, e produtos de limpeza para	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	FILTRO DE AR - C16400	Identificação:	08-2024-ITOBI-SP-
		Lote/Item:	40 /
		Fonte:	https://bllcompras.com/Pr
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	03/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.614.905/0001-08	WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	R\$ 52,49

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 52,49

Órgão:	45.735.461/0001-40 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITOBI	Data:	27/06/2024 00:00:00
Objeto:	contratação de empresa especializada para aquisição de óleos lubrificantes, hidráulico, óleo e fluidos de freio para reposição, e filtros de óleo, combustível e ar para troca, e produtos de limpeza para	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	FILTRO DE AR - C16400	Identificação:	00002924
		Lote/Item:	1 / 40
		Fonte:	186.200.38.82:8079/transp
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	03/07/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.614.905/0001-08	WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	R\$ 52,49

Item 8: C17308 FILTRO DE AR		R\$	79,33
Quantidade	Descrição	Observação	
18 Unidades	C17308 FILTRO DE AR	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 81,00

Órgão:	MUNICIPIO DE ITARUMA / 11 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME	Data:	15/01/2025
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FILTROS DE AR, PRÉ FILTROS, FILTROS DE COMBUSTÍVEL, FILTROS LUBRIFICANTES E, FILTROS RACOR, PARA ÔNIBUS VW 15.190 (2013), MB OF 1519 (2013),	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	MICROONIBUS VOLKSWAGEN / NEOBUS MINI VOL KS 8-160 - 2019/20 - FILTRO DE AR (COMPATÍVEL COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO:	Identificação:	01067271000127-1-
		Lote/Item:	1 / 20
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	16/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.843.081/0001-40	IWL Y CHRISHIMA CROCHES DE SOUZA	R\$ 81,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 90,00

Órgão:		Data: 08/07/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE APUI	Modalidade: Pregão - Presencial
		Identificação: 22812960001199-1-
		Lote/Item: 1 / 36
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Aquisição de Combustível, Lubrificante, Filtros e Graxas	Quantidade: 24,00
	FILTRO DE AR C17308	Unidade: UNIDADE
		UF: AM
		Data Homologação: 01/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.168.401/0001-80	SARANDI COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA	R\$ 90,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 66,99**

Órgão:		Data: 21/03/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE CRISTINAPOLIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 13096029000160-1-
		Lote/Item: 1 / 4016970
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÓLEO LUBRIFICANTE, AGENTE LÍQUIDO (ARLA 32) FLUIDO DE FREIO, LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO E OUTROS PRODUTOS SIMILARES	Quantidade: 10,00
	Filtro de ar cl17308	Unidade: UN
		UF: SE
		Data Homologação: 07/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.744.088/0001-21	MF EMPREENDIMENTOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 66,99

Item 9: C20500 FILTRO DE AR **R\$ 202,83**

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	C20500 FILTRO DE AR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 263,48**

Órgão:		Data: 11/06/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE DOM PEDRITO	Modalidade: Inexigibilidade
		Identificação: 87482535000124-1-
		Lote/Item: 1 / 6
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Aquisicao de Pecas Genuinas Para Manutencao de Escavadeira Hidraulica JCB da Secretaria de Obras	Quantidade: 2,00
	Filtro de Ar Primario Cod 580 12020 ARS3003 C20500	Unidade: Unidade
		UF: RS
		Data Homologação: 10/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
90.627.332/0001-93	DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS LTDA	R\$ 263,48

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 200,00**

Órgão:		Data: 04/09/2024 00:00:00
Objeto:	46.634.424/0001-09 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
		Identificação: 00006124
		Lote/Item: 1 / 87
		Fonte: pmbarao.ddns.net:8079/tr
Descrição:	AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS PARA OS VEÍCULOS DE PEQUENO,MÉDIO E GRANDE PORTE DA FROTA MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES.	Quantidade: 4,00
	FILTRO DE AR 1 P538392 / C20500 - CARREGADEIRA CASE	Unidade: UN
		Data Homologação: 04/09/2024
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.072.593/0001-74	GONCALVES & RANGEL LTDA	R\$ 200,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 145,00**

Órgão:		Data: 18/03/2024 00:00:00
Objeto:	45.115.912/0001-47 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
		Identificação: 00002124
		Lote/Item: 1 / 33
		Fonte: 179.124.248.16:8079/trans
Descrição:	AQUISIÇÃO DE FILTROS E ÓLEO LUBRIFICANTE	Quantidade: 4,00
	FILTRO DE AR C20500	Unidade: UND
		Data Homologação: 08/04/2024
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.371.179/0002-90	LINCETRACOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 145,00

Item 10: C2295/2 FILTRO DE AR **R\$ 18,28**

Quantidade	Descrição	Observação
6 Pacotes	C2295/2 FILTRO DE AR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,28**

Órgão:		Data: 28/06/2024
Objeto:	18.423.582/0001-84 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Modalidade: Dispensa
		Identificação: 23278690000140-1-
		Lote/Item: 1 / 19
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Aquisição de óleos lubrificantes, filtros correspondentes, graxas, estopa, equipamentos para engraxar, itens para limpeza e manutenção higiênica interna dos veículos, para atender às necessidades da frota do FILTRO DE AR PARA SAVEIRO 1.6 FLEX (REF. LX 998 / FRAM CA9410 / MANN C2295/2 / VOX HLT6098) / W	Quantidade: 10,00
		Unidade: PC
		UF: MG
		Data Homologação: 28/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.519.320/0001-98	LG AUTO PECAS LTDA.	R\$ 18,28

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,28**

Órgão:		Data: 14/06/2024
Objeto:	18.423.582/0001-84 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Modalidade: Dispensa
		Identificação: 23278690000140-1-
		Lote/Item: 1 / 19
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Aquisição de óleos lubrificantes, filtros correspondentes, graxas, estopa, equipamentos para engraxar, itens para limpeza e manutenção higiênica interna dos veículos, para atender às necessidades da frota do FILTRO DE AR PARA SAVEIRO 1.6 FLEX (REF. LX 998 / FRAM CA9410 / MANN C2295/2 / VOX HLT6098) / W FILTRO DE AR PARA SAVEIRO 1.6	Quantidade: 10,00
		Unidade: PC
		UF: MG
		Data Homologação: 27/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.519.320/0001-98	LG AUTO PECAS LTDA.	R\$ 18,28

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,28**

Órgão:		Data: 21/06/2024 08:00:00
Objeto:	SAAE PASSOS	Modalidade: Dispensa
		Identificação: 33353-SAAE PASSOS-
		Lote/Item: 19 / 1
		Fonte: app2.licitadigital.com.br/p
Descrição:	Aquisição de óleos lubrificantes, filtros correspondentes, graxas, estopa, equipamentos para engraxar, itens para limpeza e manutenção higiênica interna dos veículos, para atender às necessidades da frota do	Quantidade: 10,00

Descrição: FILTRO DE AR PARA SAVEIRO 1.6 FLEX (REF. LX 998 / FRAM CA9410 / MANN C2295/2 / VOX HLT6098) / W FILTRO DE AR PARA SAVEIRO 1.6	Unidade: PC Data Homologação: 27/06/2024 UF: MG
---	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.519.320/0001-98	LG AUTO PECAS LTDA.	R\$ 18,28

Item 11: C25710/3 FILTRO DE AR	R\$ 268,22
Quantidade 6 Unidades	Descrição C25710/3 FILTRO DE AR
	Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 220,00
---	-------------------

Órgão: MUNICIPIO DE TUPANCIRETA	Data: 01/04/2024 Modalidade: Dispensa Identificação: 88227764000165-1- Lote/Item: 1 / 1 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i Quantidade: 3,00 Unidade: Unidade UF: RS Data Homologação: 01/04/2024
Objeto: Aquisicao de filtros para uso das MOTONIVELADORAS CAT 120K n 01 e 02.	
Descrição: Filtro ar P782105 C25710 3	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.016.902/0001-20	VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 220,00

Preço Site de Domínio Amplo 1	R\$ 319,90
--------------------------------------	-------------------

Site: Produto: Descrição: Data/Hora Inclusão: CNPJ: Telefone: Url:	PitStop Filtro De Ar Mann-Filter C25710/3 0 05/05/2025 13:59:14 61.490.561/0104-16 0 https://www.pitstop.com.br/filtro-ar-mann-massey-ferguson-mf-34-mf-34-g-mf-38-g-mannfilter/p?idsku=61
---	--

Preço Site de Domínio Amplo 2	R\$ 264,76
--------------------------------------	-------------------

Site: Produto: Descrição: Data/Hora Inclusão: CNPJ: Telefone: Url:	Vivemos Moto Filtro De Ar Mann C25710/3 0 05/05/2025 13:59:21 0 https://www.vivemosmoto.com.br/filtro-de-ar-mann-c25710-3-un?utm_source=Site&utm_medium=Google
---	---

Item 12: C27830 FILTRO DE AR	R\$ 95,60
Quantidade 18 Unidades	Descrição C27830 FILTRO DE AR
	Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 95,25
---	------------------

Órgão: MUNICIPIO DE PINGO D'AGUA	Data: 14/06/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 01613204000160-1- Lote/Item: 1 / 92 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i Quantidade: 10,00 Unidade: UNID UF: MG Data Homologação: 10/07/2024
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de filtro e óleo lubrificante, para utilização e consumo da frota de veículos oficiais e conveniados	
Descrição: FILTRO DE AR C27830	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.799.624/0001-84	FINAME FROTAS E BENEFICIOS LTDA	R\$ 95,25

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 96,30
--	------------------

Órgão: 87.572.046/0001-63 - PM DE JAGUARI	Data: 29/01/2025 00:00:00 Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônic Identificação: 51000-2-2025-PCE Lote/Item: 1 / 92 Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br, Quantidade: 5,00 Unidade: UN Data Homologação: 10/02/2025 UF: RS
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventuais fornecimentos de diversos filtros diversos óleos lubrificantes, incluindo o serviço de troca e lubrificação geral de veículos e máquinas das diversas secretarias deste	
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO 25 0129620 B / C27830/1 / ARS9839ÔNIBUS VOLKS BUS 15.190 – PLACAS IUA-7417/IRN-1799/ITL-5399/ITL5395	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.498.865/0001-60	J K Comercio de Combustiveis Ltda	R\$ 96,30

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 95,25
--	------------------

Órgão: 01.613.204/0001-60 - Prefeitura Municipal Pingo D'Água	Data: 28/06/2024 09:00:00 Modalidade: Pregão Identificação: 33588-Prefeitura Lote/Item: 4 / 38 Fonte: app2.licitardigital.com.br/p Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Data Homologação: 10/07/2024 UF: MG
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de filtro e óleo lubrificante, para utilização e consumo da frota de veículos oficiais e conveniados	
Descrição: FILTRO DE AR C27830	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.799.624/0001-84	FINAME FROTAS E BENEFICIOS LTDA	R\$ 95,25

Item 13: C29003/1 FILTRO DE AR	R\$ 18,00
Quantidade 12 Unidades	Descrição C29003/1 FILTRO DE AR
	Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 17,00
---	------------------

Órgão: MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS	Data: 07/11/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 45370707000128-1- Lote/Item: 1 / 93 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i Quantidade: 11,00 Unidade: Unidade UF: SP Data Homologação: 11/11/2024
Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de FILTROS E ÓLEOS AUTOMOTIVOS, em atendimento a diversas secretarias municipais, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital.	
Descrição: FILTRO DE AR C29003/1	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.698/0001-55	CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 17,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 20,00
---	------------------

Órgão:	SAO FRANCISCO DE GOIAS CAMARA MUNICIPAL	Data:	30/08/2024
Objeto:	contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção e compra de peças para veiculo desta Câmara Municipal de São Francisco de Goiás,	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	FILTRO AR C29003/1 C29003/1	Identificação:	04280298000191-1-
		Lote/Item:	1 / 14
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO
		Data Homologação:	30/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.121.854/0001-99	AUTOMAR CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$ 20,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 17,00**

Órgão:	45.370.707/0001-28 - Prefeitura Municipal de Pitangueiras	Data:	07/11/2024 09:00:00
Objeto:	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de FILTROS E ÓLEOS AUTOMOTIVOS, em atendimento a diversas secretarias municipais, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	FILTRO DE AR C29003/1	Identificação:	45683-Prefeitura
		Lote/Item:	93 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/p
		Quantidade:	11,00
		Unidade:	Unidade
		Data Homologação:	11/11/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.698/0001-55	CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 17,00

Item 14: CF1552 FILTRO DE AR **R\$ 62,74**

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	CF1552 FILTRO DE AR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 39,89**

Órgão:	88.414.552/0001-97 - MUNICIPIO DE JAGUARA O / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	05/09/2024
Objeto:	Contratacao de Empresa para o Fornecedor de Filtros Lubrificantes e Oleos para Manutencao das Maquinas e Veiculos da Prefeitura Municipal de Jaguarao RS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Filtro de ar interno cargo 3031 CF1552	Identificação:	88414552000197-1-
		Lote/Item:	1 / 144
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS
		Data Homologação:	25/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.614.905/0001-08	WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	R\$ 39,89

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 74,16**

Órgão:	MUNICIPIO DE PINGO D'AGUA	Data:	14/06/2024
Objeto:	contratação de empresa para fornecimento de filtro e óleo lubrificante, para utilização e consumo da frota de veículos oficiais e conveniados	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO DE AR INTERNO CF1552	Identificação:	01613204000160-1-
		Lote/Item:	1 / 113
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNID
		UF:	MG
		Data Homologação:	10/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.799.624/0001-84	FINAME FROTAS E BENEFICIOS LTDA	R\$ 74,16

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 74,16**

Órgão:	01.613.204/0001-60 - Prefeitura Municipal Pingo D'Água	Data:	28/06/2024 09:00:00
Objeto:	contratação de empresa para fornecimento de filtro e óleo lubrificante, para utilização e consumo da frota de veículos oficiais e conveniados	Modalidade:	Pregão
Descrição:	FILTRO DE AR INTERNO CF1552	Identificação:	33588-Prefeitura
		Lote/Item:	5 / 12
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNID
		Data Homologação:	10/07/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.799.624/0001-84	FINAME FROTAS E BENEFICIOS LTDA	R\$ 74,16

Item 15: CF300/1 FILTRO DE AR **R\$ 141,67**

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CF300/1 FILTRO DE AR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 120,00**

Órgão:	76.205.699/0001-98 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR	Data:	11/09/2024
Objeto:	Futura e eventual aquisição de filtros automotivos para manutenção da frota municipal de Salgado Filho/PR de forma PARCELADA para manutenção da Frota Municipal de Salgado Filho – PR	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Filtro Ar Tipo Motor: Óleo Diesel , Elemento Filtrante Ar: Secundário , Referência: Mann CF300/1 , Aplicação 1: Retroescavadeira MF96	Identificação:	NºPregão:900412024
		Lote/Item:	/ 290
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-bi
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
		Data Homologação:	16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.385.910/0001-66	BORTOLINI & CIA LTDA	R\$ 120,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 145,00**

Órgão:	76.205.699/0001-98 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR	Data:	11/09/2024
Objeto:	Futura e eventual aquisição de filtros automotivos para manutenção da frota municipal de Salgado Filho/PR de forma PARCELADA para manutenção da Frota Municipal de Salgado Filho – PR	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Filtro Ar Tipo Motor: Óleo Diesel , Elemento Filtrante Ar: Secundário , Referência: Mann CF300/1 , Aplicação 1: Retroescavadeira MF96	Identificação:	NºPregão:900412024
		Lote/Item:	/ 359
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-bi
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
		Data Homologação:	16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.385.910/0001-66	BORTOLINI & CIA LTDA	R\$ 145,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 160,00**

Órgão:	76.205.699/0001-98 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR	Data:	11/09/2024
Objeto:	Futura e eventual aquisição de filtros automotivos para manutenção da frota municipal de Salgado Filho/PR de forma PARCELADA para manutenção da Frota Municipal de Salgado Filho – PR	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900412024
		Lote/Item:	/ 283
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-bi
		Quantidade:	3,00

Descrição:	Filtro Ar Tipo Motor: Óleo Diesel , Elemento Filtrante Ar: Secundário , Referência: Mann CF300/1 , Aplicação 1: Retroescavadeira MF96	Unidade:	Unidade
		UF:	PR
		Data Homologação:	16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.385.910/0001-66	BORTOLINI & CIA LTDA	R\$ 160,00

Item 16: CF400/1 FILTRO DE AR		R\$	34,50
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	CF400/1 FILTRO DE AR	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 32,00
---	------------------

Órgão:	MUNICIPIO DE DOM PEDRITO	Data:	09/07/2024
Objeto:	Registro de Preço para Aquisicao Futura de Filtros Automotivos De Veiculos Pesados Para a Frota do Parque de Maquinas	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO PARA RETRO RANDON RK406 REF. CF400 1	Identificação:	87482535000124-1-
		Lote/Item:	1 / 69
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	8,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	16/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.608.150/0001-50	JS LAMINAS LTDA	R\$ 32,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 32,00
--	------------------

Órgão:	87.482.535/0001-24 - PM DE DOM PEDRITO	Data:	09/07/2024 00:00:00
Objeto:	Registro de Preço para Aquisição Futura de Filtros Automotivos De Veiculos Pesados Para a Frota do Parque de Máquinas	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Eletrônic
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA RETRO RANDON RK406 REF. CF400/1	Identificação:	46500-43-2024-PCE
		Lote/Item:	1 / 69
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br,
		Quantidade:	8,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	16/07/2024
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.608.150/0001-50	JS LAMINAS LTDA	R\$ 32,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 39,50
--	------------------

Órgão:	45.355.914/0001-03 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO	Data:	20/03/2024 00:00:00
Objeto:	PEDIDO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PARA OLEOS, FILTROS E OUTROS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	FILTRO DE AR CF400/1 (MANN FILTER)	Identificação:	20000424
		Lote/Item:	1 / 38
		Fonte:	terminal.ribeiraobonito.sp,
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	22/03/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.254.520/0001-10	GSA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 39,50

Item 17: CF500/1 FILTRO DE AR		R\$	96,34
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	CF500/1 FILTRO DE AR	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 85,00
---	------------------

Órgão:	MUNICIPIO DE IGUARACU	Data:	17/04/2024
Objeto:	Registro de Preços para futuras aquisições de óleos e filtros para veiculos desta administração.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO DE AR CF500/1	Identificação:	75772525000144-1-
		Lote/Item:	1 / 84
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	UNID
		UF:	PR
		Data Homologação:	02/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.717.920/0001-63	CI RIN SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 85,00

Preço Site de Domínio Amplo 1	R\$ 121,13
--------------------------------------	-------------------

Site:	Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/)
Produto:	Filtro De Ar Mann C20500
Descrição:	0
Data/Hora Inclusão:	05/05/2025 14:03:48
CNPJ:	47.960.950/1088-36
Telefone:	0800 773 3838
Url:	https://www.magazineluiza.com.br/filtro-ar-agrale-volare-a5-mwm-2000-a-2006-mann-filter-c20500/p/bjbl

Preço Site de Domínio Amplo 2	R\$ 82,88
--------------------------------------	------------------

Site:	Lojas Americanas (http://www.americanas.com.br/)
Produto:	Filtro De Ar Mann CF500/1
Descrição:	0
Data/Hora Inclusão:	05/05/2025 14:03:50
CNPJ:	00.776.574/0006-60
Telefone:	4003-1000
Url:	https://www.americanas.com.br/filtro-ar-interno-agrale-serie-6000-mwm-2001-a-2011-mann-filter-cf500-1-

Item 18: CU20006/1 FILTRO DO AR CONDICIONADO		R\$ 11,00
Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	CU20006/1 FILTRO DO AR CONDICIONADO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 11,00
---	------------------

Órgão:	MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS	Data:	07/11/2024
Objeto:	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de FILTROS E ÓLEOS AUTOMOTIVOS, em atendimento a diversas secretarias municipais, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO AR CONDICIONADO CU20006/1	Identificação:	45370707000128-1-
		Lote/Item:	1 / 94
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	11,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	11/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.698/0001-55	CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 11,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 11,00
--	------------------

Órgão:		Data: 07/11/2024 09:00:00
Objeto:	45.370.707/0001-28 - Prefeitura Municipal de Pitangueiras FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de FILTROS E ÓLEOS AUTOMOTIVOS, em atendimento a diversas secretarias municipais, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital.	Modalidade: Pregão Identificação: 45683-Prefeitura Lote/Item: 94 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.br/p
Descrição:	FILTRO AR CONDICIONADO CU20006/1	Quantidade: 11,00 Unidade: Unidade Data Homologação: 11/11/2024 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.698/0001-55	CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 11,00

Item 19: FAP3271/4 FILTRO DE AR **R\$ 106,00**

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	FAP3271/4 FILTRO DE AR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 98,00**

Órgão:		Data: 29/05/2024
Objeto:	10.701.551/0001-36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade: Dispensa Identificação: 10701551000136-1- Lote/Item: 1 / 9 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	FILTRO AR WEGA FAP3271/4	Quantidade: 1,00 Unidade: UN UF: GO Data Homologação: 28/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.249.809/0001-26	AUTO MECANICA PIMENTEL LTDA	R\$ 98,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 110,00**

Órgão:		Data: 25/04/2024
Objeto:	10.701.551/0001-36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade: Dispensa Identificação: 10701551000136-1- Lote/Item: 1 / 11 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	FILTRO AR WEGA FAP3271/4	Quantidade: 1,00 Unidade: UN UF: GO Data Homologação: 18/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.249.809/0001-26	AUTO MECANICA PIMENTEL LTDA	R\$ 110,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 110,00**

Órgão:		Data: 25/04/2024
Objeto:	10.701.551/0001-36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade: Dispensa Identificação: 10701551000136-1- Lote/Item: 1 / 34 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	FILTRO AR WEGA FAP3271/4 ARL5140	Quantidade: 1,00 Unidade: UN UF: GO Data Homologação: 18/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.249.809/0001-26	AUTO MECANICA PIMENTEL LTDA	R\$ 110,00

Item 20: FCD2099 FILTRO COMBUSTIVEL **R\$ 152,70**

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	FCD2099 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 59,90**

Órgão:		Data: 18/09/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES [LICITANET] - REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇO DE FORNECIMENTO DE FILTROS, LUBRIFICANTES GRAXAS E AFINS, ATENDENDO A FROTA MUNICIPAL (VEÍCULOS LEVES/PESADOS E MAQUINARIOS) POR UM	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 18449173000157-1- Lote/Item: 1 / 4783341 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL - FCD2099	Quantidade: 15,00 Unidade: UN UF: MG Data Homologação: 16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.446.662/0001-07	GLOBAL LUBRIFICANTE DE COMENDADOR GOMES LTDA	R\$ 59,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 245,50**

Órgão:		Data: 25/03/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS	Modalidade: Dispensa Identificação: 01613360000121-1- Lote/Item: 1 / 2 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - FCD2099.	Quantidade: 1,00 Unidade: UN UF: RS Data Homologação: 25/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.770.324/0001-77	FEMAR COMERCIO DE PECAS E MECANICA DIESEL LTDA	R\$ 245,50

Item 21: FCD4000 FILTRO COMBUSTIVEL **R\$ 151,00**

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	FCD4000 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 125,00**

Órgão:		Data: 03/02/2025
Objeto:	MUNICIPIO DE CERRO-CORA / 08173502000126 - MUNICIPIO DE CERRO CORÁ Aquisição de peças para serviços de manutenção veicular da frota de carros da Prefeitura Municipal de Cerro Corá/RN	Modalidade: Dispensa Identificação: 08173502000126-1- Lote/Item: 1 / 74 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL FCD4000 PARA OS VEICULOS (ONIBUS MASCARELLO - PLACA QGS-2639 / ONIBUS VOLARE PLACA - RGF8117)	Quantidade: 2,00 Unidade: Unidade UF: RN Data Homologação: 05/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.155.867/0001-28	JANAILTON ALEXANDRE DE MEDEIROS	R\$ 125,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 180,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE IGUARACU	Data: 17/04/2024
Objeto:	Registro de Preços para futuras aquisições de óleos e filtros para veículos desta administração.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FCD4000	Identificação: 7577252000144-1- Lote/Item: 1 / 64 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 30,00 Unidade: UNID UF: PR Data Homologação: 02/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.717.920/0001-63	CIRIN SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 180,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 148,00**

Órgão:	45.355.914/0001-03 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO	Data: 20/03/2024 00:00:00
Objeto:	PEDIDO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PARA OLEOS, FILTROS E OUTROS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	FILTRO WEGA FCD4000 COMBUSTIVEL	Identificação: 20000424 Lote/Item: 1 / 13 Fonte: terminal.ribeiraobonito.sp.gov.br Quantidade: 24,00 Unidade: UN Data Homologação: 22/03/2024 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.254.520/0001-10	GSA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 148,00

Item 22: FF5624 FILTRO COMBUSTIVEL **R\$ 183,86**

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	FF5624 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 116,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES	Data: 18/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇO DE FORNECIMENTO DE FILTROS, LUBRIFICANTES GRAXAS E AFINS, ATENDENDO A FROTA MUNICIPAL (VEICULOS LEVES/PESADOS E MAQUINARIOS) POR UM	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL - FF5624	Identificação: 18449173000157-1- Lote/Item: 1 / 4783347 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 10,00 Unidade: UN UF: MG Data Homologação: 16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.446.662/0001-07	GLOBAL LUBRIFICANTE DE COMENDADOR GOMES LTDA	R\$ 116,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 273,15**

Órgão:	MUNICIPIO DE FIRMINOPOLIS	Data: 06/06/2024
Objeto:	SOLICITO A ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA A AQUISIÇÃO DE FILTROS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS MUNICIPAL DE FIRMINÓPOLIS. AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES ORIGINAL	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição:	FF5624 FILTRO COMBUSTIVEL CAT 120K IGUAL OU SUPERIOR AO ORIGINAL	Identificação: 02321917000113-1- Lote/Item: 1 / 39 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 4,00 Unidade: UN UF: GO Data Homologação: 29/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.868.465/0001-73	AUTORAMA SOLUCOES PARA AUTOMOVEIS LTDA	R\$ 273,15

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 162,43**

Órgão:	24.852.675/0001-27 - PODER EXECUTIVO RIO QUENTE	Data: 02/09/2024 00:00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS DE MANUTANÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA MOTONIVELADORA CARTERPILLAR 120 K.	Modalidade: DISPENSA
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FF5624	Identificação: 00033324 Lote/Item: 1 / 11 Fonte: 45.188.61.100:8079/transp
		Quantidade: 1,00 Unidade: UN Data Homologação: 02/09/2024 UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.147.961/0001-15	MUNDIALTRACTOR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 162,43

Item 23: FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT3 500 ML **R\$ 20,17**

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT3 500 ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 25,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE APUÍ	Data: 08/07/2024
Objeto:	Aquisição de Combustível, Lubrificante, Filtros e Graxas	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição:	FLUÍDO DE FREIO DOT3 - 1ª LINHA - C/ 500 ML	Identificação: 22812960000199-1- Lote/Item: 1 / 4 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 96,00 Unidade: UNIDADE UF: AM Data Homologação: 01/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.168.401/0001-80	SARANDI COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA	R\$ 25,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 15,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO PIAUI	Data: 24/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ÓLEOS, LUBRIFICANTES E BATERIAS DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FLUIDO DE FREIO DOT3 (500 ML)	Identificação: 06553994000150-1- Lote/Item: 1 / 4178076 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 30,00 Unidade: UNID UF: PI Data Homologação: 18/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.876.619/0001-86	L & R TEIXEIRA LTDA	R\$ 15,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 20,50**

Órgão:	MUNICIPIO DE ASSUNCAO	Data: 18/03/2024
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de Óleo Lubrificantes e derivados para atender a frota municipal de Assunção PB	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 01612635000102-1- Lote/Item: 1 / 4004867 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 100,00

Descrição:		Unidade: Und	
Fluido de Freio DOT3 Embalado em frasco de – 500 ml		UF: PB	
		Data Homologação: 03/04/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
02.954.973/0001-95	NOVA ASSUNCAO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 20,50	

Item 24: FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT4 500 ML		R\$ 61,88
Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT4 500 ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 70,00
---	------------------

Órgão:	Data: 11/02/2025
MUNICIPIO DE MURIAE / 02.03.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de empresa autorizada para o fornecimento de peças e acessórios de reposição, para o serviço de revisão obrigatória de 1 (um) Fiat Cronos (Placa SHD-3F37) do Conselho Tutelar da Secretaria	Identificação: 179475810001176-1-
	Lote/Item: 1 / 19249
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	Quantidade: 1,00
FLUIDO FREIO EMBREAGEM, DOT4 500 ML	Unidade: UN
	UF: MG
	Data Homologação: 10/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.483.615/0001-96	ORLY VEICULOS E PECAS S. A.	R\$ 70,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 86,64
---	------------------

Órgão:	Data: 10/07/2024
MUNICIPIO DE AGROLANDIA	Modalidade: Dispensa
Objeto: SERVIÇO DE MECÂNICA, PARA REVISÃO VEICULAR DE 100.000 KM, DO VEÍCULO ONIX 1.0T MT LT DE PLACA RYE-9E39, DE USO NO TRANSPORTE DE PACIENTES TFD (TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO).	Identificação: 831025820001144-1-
	Lote/Item: 1 / 3
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	Quantidade: 2,00
FLUIDO DE FREIO DOT4 500 ML	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC
	Data Homologação: 16/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.534.396/0001-84	UNIDAS VEICULOS LTDA	R\$ 86,64

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 29,00
---	------------------

Órgão:	Data: 18/03/2024
MUNICIPIO DE ASSUNCAO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de Óleo Lubrificantes e derivados para atender a frota municipal de Assunção PB	Identificação: 016126350001102-1-
	Lote/Item: 1 / 4004868
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	Quantidade: 40,00
Fluido de Freio DOT4 Embalado em frasco de – 500 ml	Unidade: Und
	UF: PB
	Data Homologação: 03/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.954.973/0001-95	NOVA ASSUNCAO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 29,00

Item 25: FS20007 FILTRO COMBUSTIVEL		R\$ 330,00
Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	FS20007 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 330,00
---	-------------------

Órgão:	Data: 22/04/2024
MUNICIPIO DE MONTIVIDIU DO NORTE	Modalidade: Dispensa
Objeto: REQUERIMENTO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECÂNICA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA A MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K – PATROL 120K, PARA ATENDER A SECRETARIA	Identificação: 250051660001121-1-
	Lote/Item: 1 / 4
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	Quantidade: 1,00
FILTRO FS20007	Unidade: 33
	UF: GO
	Data Homologação: 25/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.704.803/0001-40	AUTO UNIÃO SILVA LTDA - ME	R\$ 330,00

Item 26: FS20222 FILTRO COMBUSTIVEL		R\$	86,35
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	FS20222 FILTRO COMBUSTIVEL	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 86,35
---	------------------

Órgão:	Data: 02/07/2024
46.371.654/0001-22 - MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS	Modalidade: Dispensa
Objeto: FILTROS AUTOMOTIVOS PARA USO NA FROTA MUNICIPAL	Identificação: 463716540001122-1-
	Lote/Item: 1 / 19
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	Quantidade: 10,00
FILTRO COMBUSTIVEL FS20222	Unidade: UN
	UF: SP
	Data Homologação: 04/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.022.522/0001-73	NECILDA AP. BARROCA MÂRQUES - ME	R\$ 86,35

Item 27: GRAXA IPIRANGA CHASSIS 2P 20 KG		R\$ 723,00
Quantidade	Descrição	Observação
10 Baldes	GRAXA IPIRANGA CHASSIS 2P 20 KG	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 721,00
---	-------------------

Órgão:	Data: 27/01/2025
18.409.185/0001-58 - MUNICIPIO DE VIRGOLANDIA / 18409185000158-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGOLANDIA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E ADITIVOS PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE VIRGOLÂNDIA.	Identificação: 18409185000158-1-
	Lote/Item: 1 / 11
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	Quantidade: 100,00
GRAXA P/ CHASSIS BALDE DE 20 KG	Unidade: BALDE
	UF: MG
	Data Homologação: 30/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.364.724/0001-63	POSTO VIRGOLÂNDIA LTDA	R\$ 721,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 727,00
--	-------------------

Órgão:		Data: 31/01/2025 00:00:00
Objeto:	92.410.521/0001-35 - PM DE NOVO BARREIRO	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
	Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de óleos lubrificantes, afa, graxa e fluido de freio, conforme demanda das Secretarias Municipais de Novo Barreiro/RS	Identificação: 78300-1-2025-PCE
Descrição:	Graxa Chassis ASTM LA, DIN 51502-K2K-20 Embalagem de 20 Kg. Com registro na ANP. Produto novo, não remanufaturado, não	Lote/Item: 1 / 7
		Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br,
		Quantidade: 10,00
		Unidade: BLD
		Data Homologação: 12/02/2025
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.193.279/0001-91	LP PARTS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 727,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 721,00**

Órgão:		Data: 27/01/2025 09:30:00
Objeto:	18.409.185/0001-58 - Prefeitura Municipal de Virgolândia	Modalidade: Pregão
	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E ADITIVOS PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE VIRGOLÂNDIA.	Identificação: 50912-Prefeitura
Descrição:	Graxa p/ Chassis balde de 20 KG	Lote/Item: 11 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.br/p
		Quantidade: 100,00
		Unidade: Balde
		Data Homologação: 27/01/2025
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.364.724/0001-63	POSTO VIRGOLANDIA LTDA	R\$ 721,00

Item 28: GRAXA MARFAK MP2 20 KG		R\$ 796,59
Quantidade	Descrição	Observação
5 Baldes	GRAXA MARFAK MP2 20 KG	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 843,80**

Órgão:		Data: 05/09/2024
Objeto:	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA INFRAESTRUTURA RODOVIARIA ENTRE OS RIOS - CIDIRIOS	Modalidade: Dispensa
	Aquisição de graxa de alta temperatura, para lubrificação de mancais de rolamentos, das maquinas e equipamentos do consorcio CIDIRIOS.	Identificação: 42973647000140-1-
Descrição:	GRAXA MP2 alta temperatura (temperatura de trabalho mínimo -10 a + 130 ºC), a base de sabão de lítio tipo múltiplas aplicações grau NLGI 2,	Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 5,00
		Unidade: BALDE
		UF: SC
		Data Homologação: 29/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
85.179.687/0003-99	MACIEL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA	R\$ 843,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 860,97**

Órgão:		Data: 11/06/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE BRAZABRANTES	Modalidade: Pregão - Presencial
	O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, HIDRÁULICOS, FLUIDOS, GRAXA, ADITIVOS, FILTROS DE AR E FILTROS DE ÓLEO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA	Identificação: 01756741000160-1-
Descrição:	BALDE DE GRAXA PARA ROLAMENTO MP2 20 KG	Lote/Item: 1 / 19
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 36,00
		Unidade: BALDE
		UF: GO
		Data Homologação: 24/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.252.407/0001-56	AURORA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 860,97

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 685,00**

Órgão:		Data: 11/06/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE ILICINEA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS E OUTROS PARA A FROTA DO MUNICÍPIO	Identificação: 18239608000139-1-
Descrição:	GRAXA CARFLEX MP2 MP2 ANP 1560 GRAXA AZUL BALDE COM 20KG -	Lote/Item: 1 / 24
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 20,00
		Unidade: BD
		UF: MG
		Data Homologação: 26/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.523.774/0001-16	L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 685,00

Item 29: GRAXA UNIGRAX CA2 10 KG		R\$ 379,52
Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	GRAXA UNIGRAX CA2 10 KG	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 394,28**

Órgão:		Data: 17/09/2024
Objeto:	18.423.582/0001-84 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E GAS GLP PARA O SAAE DE SABINÓPOLIS/MG.	Identificação: 21072657000134-1-
Descrição:	GRAXA LUBRIFICANTE A BASE DE CÁLCIO CA2	Lote/Item: 1 / 13
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 10,00
		Unidade: UN
		UF: MG
		Data Homologação: 11/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.183.400/0001-08	MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA	R\$ 394,28

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 350,00**

Órgão:		Data: 19/03/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO MONTE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E OUTROS	Identificação: 16870974000166-1-
Descrição:	GRAXA AUTOMOTIVA P/ CHASSI CA2 - 20 KG	Lote/Item: 1 / 1
	GRAXA AUTOMOTIVA P/ CHASSI CA2 - TAMBOR 20 KG.PARÂMETRO DE	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UNIDADE (UN)
		UF: MG
		Data Homologação: 12/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.011.416/0001-46	LUB MINAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 350,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 394,28**

Órgão:		Data: 30/09/2024 10:00:00
Objeto:	SAAE de Sabinópolis	Modalidade: Pregão
	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E GAS GLP PARA O SAAE DE SABINÓPOLIS/MG.	Identificação: 42531-SAAE de
Descrição:		Lote/Item: 13 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.br/p
		Quantidade: 10,00
		Unidade: UN

GRAXA LUBRIFICANTE A BASE DE CÁLCIO CA2		Data Homologação: 11/10/2024	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
19.183.400/0001-08	MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA	R\$	394,28

Item 30: H601/10 FILTRO HIDRAULICO

Quantidade	Descrição	R\$	23,33
16 Unidades	H601/10 FILTRO HIDRAULICO	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,00

Órgão:	Data: 07/11/2024
MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de FILTROS E ÓLEOS AUTOMOTIVOS, em atendimento a diversas secretarias municipais, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital.	Identificação: 45370707000128-1-
	Lote/Item: 1 / 5
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: FILTRO HIDRAULICO H601/10	Quantidade: 15,00
	Unidade: Unidade
	UF: SP
	Data Homologação: 11/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	28,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,00

Órgão:	Data: 29/05/2024
MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa para o fornecimento/reposição de filtros, óleo lubrificantes e correlatos para veículos e máquinas da frota municipal pertencentes a Secretaria de	Identificação: 9595230000167-1-
	Lote/Item: 1 / 1412604
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: FILTRO HIDRAULICO PARA MERCEDES BENZ 1718 E MERCEDES BENZ ATRON 1719. SIMILIAR A PH346 (TECFIL), H601/10 (MANN- FILTER) OU	Quantidade: 20,00
	Unidade: UND
	UF: SC
	Data Homologação: 21/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
15.608.150/0001-50	JS LAMINAS LTDA	R\$	14,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,00

Órgão:	Data: 07/11/2024 09:00:00
45.370.707/0001-28 - Prefeitura Municipal de Pitangueiras	Modalidade: Pregão
Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de FILTROS E ÓLEOS AUTOMOTIVOS, em atendimento a diversas secretarias municipais, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital.	Identificação: 45683-Prefeitura
	Lote/Item: 5 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/p
Descrição: FILTRO HIDRAULICO H601/10	Quantidade: 15,00
	Unidade: Unidade
	Data Homologação: 11/11/2024
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	28,00

Item 31: HAVOLINE PRO DS M 5W30

Quantidade	Descrição	R\$	156,81
50 Litros	HAVOLINE PRO DS M 5W30	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 282,44

Órgão:	Data: 28/11/2024
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / 921 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E PRODUTOS DE LIMPEZA PESADA PARA VEÍCULOS EM GERAL E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE ÓLEO P/ MOTOR = ACEA C3 - 5W30, LUBRIFICANTE SINTÉTICO MULTIVISCOSO PARA MOTORES A DIESEL, HOMOLOGADO	Identificação: 45302130000117-1-
	Lote/Item: 1 / 6
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: ÓLEO SINTÉTICO 5W30 PARA MOTOR A GASOLINA, ORIGINAL DO VEÍCULO	Quantidade: 100,00
	Unidade: Litros
	UF: SP
	Data Homologação: 11/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
35.359.087/0001-72	OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	R\$	282,44

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 88,00

Órgão:	Data: 14/10/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO CARLOS	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA PARA TRÊS REVISÕES FUTURAS DOS VEÍCULOS ÔNIX 2022/2023 1.0 TURBO E MMB SPRINTER FURGÃO 415 S, PLACA RLP-5J78, ALOCADOS NA FROTA DO	Identificação: 11553540000119-1-
	Lote/Item: 1 / 4
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: ÓLEO SINTÉTICO 5W30 PARA MOTOR A GASOLINA, ORIGINAL DO VEÍCULO	Quantidade: 36,00
	Unidade: LITRO (L)
	UF: SC
	Data Homologação: 14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
19.598.467/0001-03	AUTO ELÉTRICA 283 LTDA	R\$	88,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 100,00

Órgão:	Data: 10/04/2024
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL ARCANJO	Modalidade: Dispensa
Objeto: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EMERGENCIAL DO VEÍC. Nº 226, TROCA DE ÓLEO NECESSÁRIA DEVIDO VEÍCULO SER DE UTILIZAÇÃO, PARA TRANSPORTE MUNICIPAL E INTERMUNICIPAL, NA LEVA E BUSCA DOS	Identificação: 4663433000173-1-
	Lote/Item: 1 / 4
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: ÓLEO DE MOTOR - 5W30 - VEÍC. 226	Quantidade: 8,00
	Unidade: LITRO
	UF: SP
	Data Homologação: 10/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
27.895.510/0001-20	LUIZ CARLOS NOGUEIRA LAURINDO 12267217880	R\$	100,00

Item 32: HAVOLINE PRO DS M 5W30 (TB)

Quantidade	Descrição	R\$	99,00
150 Litros	HAVOLINE PRO DS M 5W30 (TB)	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 95,00

Órgão:	Data: 02/05/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ITAGUARU	Modalidade: Dispensa
Objeto: SOLICITA COMPRA DE PEÇAS PARA VEÍCULOS.	Identificação: 11352368000135-1-
	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Quantidade: 12,00
	Unidade: L

ÓLEO MOTOR CAFT 5W30		UF: GO
		Data Homologação: 08/05/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.208.473/0001-91	SILLAS BATISTA DE MELO LTDA	R\$ 95,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 100,00
Órgão:	Data: 10/04/2024	
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL ARCANJO	Modalidade: Dispensa	
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMOS NECESSÁRIOS PARA MANUTENÇÃO EMERGENCIAL DO VEÍC. Nº E-29, DA FROTA MUNICIPAL DA SAÚDE. CONFORME OFÍCIO 139/2024, A	Identificação: 46634333000173-1-	
Descrição: OLEO DE MOTOR - 5W30 - VEÍC. Nº E-29	Lote/Item: 1 / 4	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i	
	Quantidade: 8,00	
	Unidade: LITRO	
UF: SP		
Data Homologação: 10/04/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.895.510/0001-20	LUIZ CARLOS NOGUEIRA LAURINDO 12267217880	R\$ 100,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 102,00
Órgão:	Data: 13/06/2024 07:00:00	
18.385.112/0001-73 - Prefeitura Municipal de Santa Margarida	Modalidade: Pregão	
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para o fornecimento e prestação de serviços de aplicação de aditivos automotivos, óleos lubrificantes e hidráulicos, fluidos de freios, graxas para chassis, OLEO PARA MOTOR 5W30 SINTETICO A DIESEL ESPECIFICAÇÃO: VW 504.00 VW 507.00/	Identificação: 32193-Prefeitura	
Descrição: OLEO PARA MOTOR 5W30 SINTETICO A DIESEL ESPECIFICAÇÃO: VW 504.00 VW 507.00/	Lote/Item: 16 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/p	
	Quantidade: 300,00	
	Unidade: LITRO	
Data Homologação: 20/06/2024		
UF: MG		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.496.462/0001-75	CAR CENTER AUTO PECAS LTDA	R\$ 102,00
Item 33: HU6011Z FILTRO LUBRIFICANTE		R\$ 85,00
Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	HU6011Z FILTRO LUBRIFICANTE	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 85,00
Órgão:	Data: 25/04/2024	
10.701.551/0001-36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE	Modalidade: Dispensa	
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Identificação: 10701551000136-1-	
Descrição: FILTRO OLEO MANN HU6011Z PEL678	Lote/Item: 1 / 27	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i	
	Quantidade: 1,00	
	Unidade: UN	
UF: GO		
Data Homologação: 18/04/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.249.809/0001-26	AUTO MECANICA PIMENTEL LTDA	R\$ 85,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 85,00
Órgão:	Data: 25/04/2024	
10.701.551/0001-36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE	Modalidade: Dispensa	
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Identificação: 10701551000136-1-	
Descrição: FILTRO OLEO MANN HU6011Z PEL678 2	Lote/Item: 1 / 36	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i	
	Quantidade: 1,00	
	Unidade: UN	
UF: GO		
Data Homologação: 18/04/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.249.809/0001-26	AUTO MECANICA PIMENTEL LTDA	R\$ 85,00
Item 34: HU931/5X FILTRO LUBRIFICANTE		R\$ 52,00
Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	HU931/5X FILTRO LUBRIFICANTE	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 30,00
Órgão:	Data: 25/10/2024	
MUNICIPIO DE SANTA SALETE	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de troca de óleo lubrificante e filtros, com fornecimento de materiais, para manutenção de veiculos e máquinas pertencentes a frota da Prefeitura	Identificação: 01611211000123-1-	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE HU931/5X	Lote/Item: 1 / 248	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i	
	Quantidade: 8,00	
	Unidade: UN	
UF: SP		
Data Homologação: 04/11/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.555.006/0001-86	AUTO MECANICA ALMEIDA CAR LTDA	R\$ 30,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 63,00
Órgão:	Data: 23/05/2024	
MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARAFUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA ARLA 32, FILTROS, GRAXAS E ÓLEOS, COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA E LOGÍSTICA REVERSA DOS PRODUTOS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA	Identificação: 87572079000103-1-	
Descrição: Filtro de óleo lubrificante Mercedes Benz Atron 2729 K6x4 ano 2014/2014 tipo HU931/SX	Lote/Item: 1 / 7	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i	
	Quantidade: 6,00	
	Unidade: UN	
UF: RS		
Data Homologação: 12/06/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.249.473/0001-13	J A AIRES COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 63,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 63,00
Órgão:	Data: 23/05/2024	
87.572.079/0001-03 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Registro de preços para futura aquisição parcelada de arla 32, filtros, graxas e óleos, c/prestação serviços de troca, p/manutenção da frota de veiculos e maquinários da prefeitura municipal. Os produtos e	Identificação: N°Pregão:900172024	
Descrição: Filtro de óleo lubrificante Mercedes Benz Atron 2729 K6x4 ano 2014/2014 tipo HU931/SX, com fornecimento do produto e serviço de	Lote/Item: / 7	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 6,00	
	Unidade: UNIDADE	
UF: RS		
Data Homologação: 12/06/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.249.473/0001-13	J A AIRES COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 63,00

Item 35: HU945/2X FILTRO LUBRIFICANTE		R\$	21,60
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	HU945/2X FILTRO LUBRIFICANTE	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 22,40

Órgão:	Data: 31/10/2024
MUNICIPIO DE DOM PEDRITO / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 87482535000124-1-
Registro de Preco Para Aquisicao de Filtros Automotivos de Caminhao e Veiculos Leves	Lote/Item: 1 / 30
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
FILTRO DE LUBRIFICANTE CAMINHAO MERCEDES BENS ATRON 2729 REF. ORIGINAL A90618403252GS001 REF. A9061800209 Cartucho	Quantidade: 40,00
	Unidade: Unidade
	UF: RS
	Data Homologação: 11/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.608.150/0001-50	JS LAMINAS LTDA	R\$ 22,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,00

Órgão:	Data: 29/05/2024
MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 9595230000167-1-
Registro de Preço para contratação de empresa para o fornecimento/reposição de filtros, óleo lubrificantes e correlatos para veículos e máquinas da frota municipal pertencentes a Secretaria de	Lote/Item: 1 / 1412623
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
FILTRO LUBRIFICANTE PARA MERCEDES BENZ ATRON 2729 K 6X4 E CAMINHAO MERCEDES ATEGO2730, SIMILIAR A HU945/2x (MANN) ,	Quantidade: 20,00
	Unidade: UND
	UF: SC
	Data Homologação: 21/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.537.631/0001-47	MAQPARTS PECAS LTDA	R\$ 20,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 22,40

Órgão:	Data: 31/10/2024 00:00:00
87.482.535/0001-24 - PM DE DOM PEDRITO	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônic
Objeto:	Identificação: 46500-94-2024-PCE
Registro de Preço Para Aquisição de Filtros Automotivos de Caminhão e Veículos Leves	Lote/Item: 1 / 30
Descrição:	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br,
FILTRO DE LUBRIFICANTE CAMINHAO MERCEDES BENS ATRON 2729 REF. ORIGINAL A90618403252GS001 REF. A9061800209 Cartucho	Quantidade: 40,00
	Unidade: UN
	Data Homologação: 11/11/2024
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.608.150/0001-50	JS LAMINAS LTDA	R\$ 22,40

Item 36: IPITUR 68 20 LT		R\$	810,90
Quantidade	Descrição	Observação	
60 Baldes	IPITUR 68 20 LT	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 798,00

Órgão:	Data: 28/11/2024
MUNICIPIO DE FELIZ / 0000 - Prefeitura Municipal de Feliz	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Identificação: 87838330000139-1-
Aquisicao de itens para Case 2014 oleo Hidraulico e mangueira. Este equipamento realiza servico de manutencao e conservacao de vias publicas executando patrolamento e saibreamento de estradas vicinais	Lote/Item: 1 / 1
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
OLEO HIDRAULICO ISO 68 TIPO AW BALDE C 20LT.	Quantidade: 1,00
	Unidade: BALDE
	UF: RS
	Data Homologação: 28/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.535.459/0001-79	LECTRONIC WELMAZI COMERCIO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 798,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 888,50

Órgão:	Data: 14/05/2024 10:00:00
MUNICIPIO DE ANTONIO CARDOSO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Identificação: PE004-2024-ANTÔNIO
contratação de empresa especializada para o registro de preço para eventual fornecimento de gasolina comum, álcool, diesel s10 e óleos lubrificantes automotivos, com fornecimento parcelado, ininterrupto e	Lote/Item: 4 / 11
Descrição:	Fonte: https://bnccompras.com/P
ÓLEO HIDRÁULICO SH 68 BALDE C/ 20 LITROS - PRIMEIRA LINHA.	Quantidade: 60,00
	Unidade: Balde
	Data Homologação: 09/07/2024
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.431.445/0001-87	CICLOMOTO AUTO POSTO LTDA	R\$ 888,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 746,21

Órgão:	Data: 26/04/2024 00:00:00
45.158.193/0001-41 - MUNICIPIO DE IBIRA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	Identificação: 00001624
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA FROTA MUNICIPAL	Lote/Item: 1 / 19
Descrição:	Fonte: 200.206.97.122:8079/trans
ÓLEO HIDRAULICO AW 68	Quantidade: 85,00
	Unidade: BD
	Data Homologação: 30/04/2024
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.614.905/0001-08	WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	R\$ 746,21

Item 37: ISAFLUIDO 434 TO 10W30 20 LT		R\$	643,96
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Unidades	ISAFLUIDO 434 TO 10W30 20 LT	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 739,87

Órgão:	Data: 11/09/2024
MUNICIPIO DE SANTA HELENA	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Identificação: 76206457000119-1-
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA REVISÕES DE 1.200 HORAS DO TRATOR AGRÍCOLA LS TRACTOR PLUS 100, FROTA MUNICIPAL 800, QUE PRESTA SERVIÇOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE	Lote/Item: 1 / 9
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
ÓLEO TRANSMISSÃO 10W30 LSTH 570 NCM:27101932	Quantidade: 12,00
	Unidade: BALDE (BALDE.)
	UF: PR
	Data Homologação: 20/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.065.317/0001-78	DATTA DISTRIBUIDORA DE PECAS E ACESSORIOS AGRICOLAS LTDA	R\$ 739,87

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 898,00

Órgão:		Data: 30/07/2024 10:00:00
Objeto:	MUNICIPIO DE DOM INOCENCIO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA	Identificação: 027-2024-DOM
	MAQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO – PI E	Lote/Item: 185 /
	SUAS SECRETARIAS.	Fonte: https://bnccompras.com/P
Descrição:		Quantidade: 6,00
	BD. ÓLEO TRANSMISSÃO SAE 10W30 20L	Unidade: BD.
		Data Homologação: 13/08/2024
		UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 898,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 294,00**

Órgão:		Data: 02/04/2024 08:00:00
Objeto:	18.013.326/0001-19 - Prefeitura Municipal de Porteirinha	Modalidade: Pregão
	REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de óleos	Identificação: 24615-Prefeitura
	lubrificantes e graxas diversas para manutenção de máquinas e veículos	Lote/Item: 28 / 1
	da frota do Município de Porteirinha/MG, com entrega parcelada, por	Fonte: app2.licitardigital.com.br/p
Descrição:		Quantidade: 30,00
	ÓLEO TRANSMISSÃO SAE 10W30 ISAFUIDO 434 (BALDE 20 LITROS)	Unidade: Balde
		Data Homologação: 12/04/2024
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.343.105/0001-08	IDEALIZA AUTOPECAS LTDA	R\$ 294,00

Item 38: JFC207/2 FILTRO COMBUSTIVEL **R\$ 71,00**

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	JFC207/2 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 83,00**

Órgão:		Data: 18/09/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	[LICITANET] - REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇO DE FORNECIMENTO	Identificação: 18449173000157-1-
	DE FILTROS, LUBRIFICANTES GRAXAS E AFINS, ATENDENDO A FROTA	Lote/Item: 1 / 4783350
	MUNICIPAL (VEICULOS LEVES/PESADOS E MAQUINARIOS) POR UM	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:		Quantidade: 15,00
	FILTRO COMBUSTIVEL - JFC207/2	Unidade: UN
		UF: MG
		Data Homologação: 16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.446.662/0001-07	GLOBAL LUBRIFICANTE DE COMENDADOR GOMES LTDA	R\$ 83,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 59,00**

Órgão:		Data: 08/07/2024
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO	Modalidade: Dispensa
	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO NO VEÍCULO L200 TRITON	Identificação: 11422955000153-1-
	2.4 PLACA:QJV6208 PERTENCENTE A	Lote/Item: 1 / 3
	VIGILÂNCIA SANITÁRIA NO MUNICÍPIO DE TIMBÓ-SC.	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:		Quantidade: 1,00
	JFC207/2 WEGA FILTRO COMBUSTIVEL MITSUBISHI L200 TRITON	Unidade: UNIDADE (UN)
		UF: SC
		Data Homologação: 08/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.282.109/0001-18	MARIO SERGIO FERREIRA	R\$ 59,00

Item 39: KX23 FILTRO COMBUSTIVEL **R\$ 11,95**

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	KX23 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 11,95**

Órgão:		Data: 23/09/2024
Objeto:	45.749.819/0001-94 - MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO /	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO - SP	Identificação: 45749819000194-1-
	Registro de Preços eventual aquisição fracionada de óleos lubrificantes,	Lote/Item: 1 / 159
	filtros, graxa, disco tacógrafo e produtos de limpeza para a	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
	manutenção da frota de veículos municipais	Quantidade: 8,00
Descrição:		Unidade: UN
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL KX23 O FILTRO DE COMBUSTÍVEL LIGA O	UF: SP
	TANQUE DE COMBUSTÍVEL AO MOTOR E É CLASSIFICADO COMO ITEN	Data Homologação: 03/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 11,95

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 11,95**

Órgão:		Data: 23/09/2024
Objeto:	45.749.819/0001-94 - MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO /	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO - SP	Identificação: 45749819000194-1-
	Registro de Preços eventual aquisição fracionada de óleos lubrificantes,	Lote/Item: 1 / 340
	filtros, graxa, disco tacógrafo e produtos de limpeza para a	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
	manutenção da frota de veículos municipais	Quantidade: 2,00
Descrição:		Unidade: UN
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL KX23 O FILTRO DE COMBUSTÍVEL LIGA O	UF: SP
	TANQUE DE COMBUSTÍVEL AO MOTOR E É CLASSIFICADO COMO ITEN	Data Homologação: 03/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 11,95

Item 40: LUBRAX GL5 85W140 **R\$ 214,20**

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LUBRAX GL5 85W140	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 570,90**

Órgão:		Data: 25/02/2025
Objeto:	75.971.010/0001-73 - MUNICIPIO DE MARILENA / 143 - Prefeitura	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Municipal de Marilena - PR	Identificação: 75971010000173-1-
	Aquisição de óleos lubrificantes de motor e óleos de transmissão,	Lote/Item: 1 / 1658453
	destinados a manutenção da frota de veículos que pertencem aos	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
	departamentos: Saúde, Sede, Educação, Detran, Assistência Social,	Quantidade: 50,00
Descrição:		Unidade: Unidade
	Óleo de cambio / diferencial 85w 140 GL5, 20 LITROS, 1ª LINHA	UF: PR
	similares as seguintes marcas: Shell / Mobil / Ipiranga / Lubrax	Data Homologação: 25/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.340.786/0001-91	MINIMERCADO MRSC LTDA - MATRIZ	R\$ 570,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 29,90**

Órgão:		Data: 04/02/2025 12:00:00
Objeto:	18.187.823/0001-33 - Prefeitura Municipal de Nova Resende AQUISIÇÃO DE ÓLEOS E FILTROS PARA REPOSIÇÃO NOS VEÍCULOS,ÔNIBUS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RESENDE-MG	Modalidade: Pregão Identificação: 52242-Prefeitura Lote/Item: 12 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.br/p
Descrição:	ÓLEO DE CÂMBIO GL5 85W 140 DE LITRO ÓLEO DE CÂMBIO GL5 85W 140 DE LITROMARCAS SUGERIDAS:LUBRAX,PETRONAS E SHELL	Quantidade: 120,00 Unidade: UND Data Homologação: 07/02/2025 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.579.237/0001-09	AUTO POSTO NOVA RESENDE LTDA	R\$ 29,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 41,80**

Órgão:		Data: 14/08/2024 09:00:00
Objeto:	17.754.110/0001-41 - Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES SEUS DERIVADOS E PRODUTOS DE LIMPEZA VEICULAR, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, EM	Modalidade: Pregão Identificação: 37813-Prefeitura Lote/Item: 18 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.br/p
Descrição:	OLEO CAMBIO 85W140 GL5 1L	Quantidade: 120,00 Unidade: UNID Data Homologação: 14/08/2024 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.012.145/0001-12	NOVA MERCEARIA CALABAR LTDA	R\$ 41,80

Item 41: LUBRAX GL5 85W140 20 LT **R\$ 423,13**

Quantidade	Descrição	Observação
6 Baldes	LUBRAX GL5 85W140 20 LT	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 435,00**

Órgão:		Data: 01/04/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE FATIMA [LICITANET] - Contratação de empresa especializada para a aquisição de lubrificantes automotivos e demais itens correlatos, conforme especificações e condições constantes do edital e do termo de	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 13393152000143-1- Lote/Item: 1 / 4041947 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	LUBRIFICANTE 90 GL5 - EMBALAGEM GALÃO – óleo 90 sae lubrificante api gl5 para caixa de câmbio, embalagem 20 litros. Produto similar a	Quantidade: 12,00 Unidade: BALDES UF: BA Data Homologação: 16/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.376.911/0001-44	NT AUTO PECAS LTDA	R\$ 435,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 379,00**

Órgão:		Data: 28/01/2025 00:00:00
Objeto:	PM DE INHACORÁ ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E AFINS	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presenci Identificação: 76100-2-2025-PCP Lote/Item: 1 / 24 Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br,
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAMBIOS E DIFERENCIAL SAE 140 API GL5, BALDE DE 20 LITROS, DE PRIMEIRA LINHA.	Quantidade: 12,00 Unidade: BLD Data Homologação: 28/01/2025 UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.696.976/0001-60	AUTO ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS IORA LTDA	R\$ 379,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 455,40**

Órgão:		Data: 22/10/2024 00:00:00
Objeto:	01.611.213/0001-12 - MUNICIPIO DE OUROESTE ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, DERIVADOS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Identificação: 00046924 Lote/Item: 1 / 24 Fonte: pm.ouroeste.sp.gov.br:807
Descrição:	ÓLEO 80 W - API GL5 CÂMBIO BALDE 20 LITROS	Quantidade: 25,00 Unidade: Bal Data Homologação: 23/10/2024 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.399.440/0001-88	MART MASTER COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRELI	R\$ 455,40

Item 42: LUBRAX TOP TURBO 15W40 **R\$ 32,61**

Quantidade	Descrição	Observação
50 Litros	LUBRAX TOP TURBO 15W40	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 33,02**

Órgão:		Data: 30/01/2025
Objeto:	MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE / 10 - MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADO A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO ÔNIBUS DE PLACA: KEM - 9168, QUE	Modalidade: Dispensa Identificação: 02367597000132-1- Lote/Item: 1 / 31 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	OLEO SAE 15W40 LUBRAX TOP TURBO	Quantidade: 20,00 Unidade: LT UF: GO Data Homologação: 29/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.425.052/0001-72	MS DIESEL LTDA	R\$ 33,02

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 32,00**

Órgão:		Data: 18/04/2024
Objeto:	02.367.597/0001-32 - MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADO MANUTENÇÃO DOS VEÍCULO ÔNIBUS KEM - 9168, QUE COMPÕE A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE -	Modalidade: Dispensa Identificação: 02367597000132-1- Lote/Item: 1 / 6 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:	OLEO SAE 15W40 LUBRAX TOP TURBO	Quantidade: 20,00 Unidade: UN UF: GO Data Homologação: 17/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.425.052/0001-72	MS DIESEL LTDA	R\$ 32,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 32,81**

Órgão:		Data: 18/04/2024
Objeto:	02.367.597/0001-32 - MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADO MANUTENÇÃO DOS VEÍCULO ÔNIBUS VOLARE V8 MINIBUS AMARELO DE PLACA: PQH-4113, QUE COMPÕE A FROTA DO	Modalidade: Dispensa Identificação: 02367597000132-1- Lote/Item: 1 / 32 Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
Descrição:		Quantidade: 15,00

Descrição:		Unidade: UN	
OLEO SAE 15W40 LUBRAX TOP TURBO		UF: GO	
		Data Homologação: 17/04/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
01.425.052/0001-72	MS DIESEL LTDA	R\$	32,81

Item 43: LUBRAX TOP TURBO 15W40 (TB)

Quantidade	Descrição	R\$	92,59
100 Litros	LUBRAX TOP TURBO 15W40 (TB)	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 100,00**

Órgão:	Data: 05/12/2024
MUNICIPIO DE AGRONOMICA / 144 - Prefeitura Municipal de Agronômica - SC	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA MICRO EMPRESA EMPRESA DE PEQUENO PORTE E MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E TACÓGRAFOS PARA OS	Identificação: 83102590000190-1-
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 15W40 3 LITROS PARA CAMINHAO - formula dupla acao que remove os residuos que podem bloquear os canais de oleo do	Lote/Item: 1 / 1597314
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
	Quantidade: 100,00
	Unidade: Litros
	UF: SC
	Data Homologação: 05/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
26.860.901/0001-47	BECKER TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA	R\$	100,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 57,77**

Órgão:	Data: 12/07/2024
MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: Registro de Preços para futuras contratações de serviços de troca de filtro e óleo lubrificante, para manter a frota de veículos e equipamentos pertencente ao Município de Balneário Rincão, Fundo	Identificação: 17243084000197-1-
Descrição: ÓLEO MOTOR 15W40	Lote/Item: 1 / 2
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
	Quantidade: 200,00
	Unidade: LITROS
	UF: SC
	Data Homologação: 01/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.849.039/0001-76	POSTO FERREIRA LTDA	R\$	57,77

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 120,00**

Órgão:	Data: 13/03/2024 09:00:00
MUNICIPIO DE CEDRO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO – CE.	Identificação: 1902.01-2024-CEDRO-CE-
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE HD 15W40 MOTOR DIESEL, 4 L.	Lote/Item: 7 / 4
	Fonte: https://bllcompras.com/Pr
	Quantidade: 100,00
	Unidade: LITRO
	Data Homologação: 22/03/2024
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.445.908/0001-05	CEDRO DIESEL LTDA	R\$	120,00

Item 44: LUBRAX TOP TURBO 15W40 20 LT

Quantidade	Descrição	R\$	741,67
60 Baldes	LUBRAX TOP TURBO 15W40 20 LT	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 810,00**

Órgão:	Data: 10/09/2024
MUNICIPIO DE CONCORDIA	Modalidade: Inexigibilidade
Objeto: revisão em prazo de garantia de fábrica de 250 horas do equipamento Escavadeira Hidráulica LOVOL FR130E2-H, PMC-956, conforme artigo 74, I, da Lei 14.133/2021.	Identificação: 83024257000100-1-
Descrição: Óleo para motor 15w40, semissintético.	Lote/Item: 1 / 2
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
	Quantidade: 1,00
	Unidade: LITRO (LITRO)
	UF: SC
	Data Homologação: 10/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.368.236/0001-71	SOMMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	810,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 605,00**

Órgão:	Data: 17/07/2024
MUNICIPIO DE ESTREITO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS QUE ATENDEM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E	Identificação: 07070873000110-1-
Descrição: ÓLEO 15W40 - MOTOR DIESEL 20 LTS	Lote/Item: 1 / 4447276
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
	Quantidade: 80,00
	Unidade: LT
	UF: MA
	Data Homologação: 09/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
19.969.621/0001-06	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	R\$	605,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 810,00**

Órgão:	Data: 26/04/2024
MUNICIPIO DE CONCORDIA	Modalidade: Inexigibilidade
Objeto: Serviços de revisão em prazo de garantia de fábrica de 50 horas do equipamento Escavadeira Hidráulica LOVOL FR130E2-H, PMC-956	Identificação: 83024257000100-1-
Descrição: Óleo para motor 15w40, semissintético.	Lote/Item: 1 / 2
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
	Quantidade: 1,00
	Unidade: LITRO (LITRO)
	UF: SC
	Data Homologação: 26/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.368.236/0001-71	SOMMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	810,00

Item 45: P551100 FILTRO LUBRIFICANTE

Quantidade	Descrição	R\$	106,85
6 Unidades	P551100 FILTRO LUBRIFICANTE	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 159,55**

Órgão:	Data: 16/06/2024
MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção do caminhão Ford Cargo 2629, placas IZF9119, da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Trânsito.	Identificação: 94704061000183-1-
	Lote/Item: 1 / 5
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
	Quantidade: 1,00

Descrição:	Filtro Lubrificante/TB30007/PSL283/P551100/ LF16015	Unidade:	unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	10/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.586.333/0001-70	RETROTEC TRATORPECAS LTDA	R\$ 159,55

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 81,00**

Órgão:	Data: 07/05/2024
MUNICIPIO DE PIRENOPOLIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEO HIDRÁULICO, LUBRIFICANTES, FILTRO, GRAXA E DERIVADOS DO PETRÓLEO, DENTRE OUTROS ITENS, DESTINADAS A MANUTENÇÃO	Identificação: 01067941000105-1-
	Lote/Item: 1 / 14
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: FILTRO-FILTRO P551100 LUBRIFICANTE - CARREGADEIRA XCMG LW300KV	Quantidade: 6,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO
	Data Homologação: 10/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.255.672/0001-50	RIOLUB LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 81,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 80,00**

Órgão:	Data: 07/05/2024
MUNICIPIO DE PIRENOPOLIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEO HIDRÁULICO, LUBRIFICANTES, FILTRO, GRAXA E DERIVADOS DO PETRÓLEO, DENTRE OUTROS ITENS, DESTINADAS A MANUTENÇÃO	Identificação: 01067941000105-1-
	Lote/Item: 1 / 24
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: FILTRO-FILTRO LUBRIFICANTE P551100 - CAMINHÃO FORD CARGO 815E	Quantidade: 6,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO
	Data Homologação: 10/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.255.672/0001-50	RIOLUB LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 80,00

Item 46: P551423 FILTRO COMBUSTIVEL **R\$ 193,43**

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	P551423 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 193,21**

Órgão:	Data: 08/10/2024
02.922.128/0001-38 - MUNICIPIO DE JUSSARA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Através deste solicitamos a aquisição de peças, para manutenção no Ford Cargo 1519 placa PRP-4148 PMJ-01, retroescavadeira Caterpillar 416E PMJ-06 e caminhão MB113 PIPA PMJ-17. Atendendo as	Identificação: 02922128000138-1-
	Lote/Item: 1 / 4
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: FILTRO P551423 880 COMBUSTÍVEL CAT 416E	Quantidade: 1,00
	Unidade: UN
	UF: GO
	Data Homologação: 08/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.771.665/0001-24	MORA & ROCHA LTDA	R\$ 193,21

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 227,08**

Órgão:	Data: 06/06/2024
MUNICIPIO DE FIRMINOPOLIS	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: SOLICITO A ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA A AQUISIÇÃO DE FILTROS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS MUNICIPAL DE FIRMINÓPOLIS. AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES	Identificação: 02321917000113-1-
	Lote/Item: 1 / 42
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: P551423 FILTRO DE COMBUSTIVEL 416E IGUAL OU SUPERIOR AO ORIGINAL	Quantidade: 4,00
	Unidade: UN
	UF: GO
	Data Homologação: 29/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.868.465/0001-73	AUTORAMA SOLUCOES PARA AUTOMOVEIS LTDA	R\$ 227,08

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 160,00**

Órgão:	Data: 17/04/2024
MUNICIPIO DE IGUARACU	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de óleos e filtros para veiculos desta administração.	Identificação: 75772525000144-1-
	Lote/Item: 1 / 68
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL P551423	Quantidade: 10,00
	Unidade: UNID
	UF: PR
	Data Homologação: 02/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.717.920/0001-63	CIRIN SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 160,00

Item 47: P569614 FILTRO TRANSMISSAO **R\$ 220,00**

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	P569614 FILTRO TRANSMISSAO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 220,00**

Órgão:	Data: 11/04/2024
MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÕES DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE	Identificação: 07891682000119-1-
	Lote/Item: 1 / 47
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição: FILTRO DE TRANSMISSÃO P569614 DONALDSON	Quantidade: 6,00
	Unidade: UND
	UF: CE
	Data Homologação: 29/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.577.520/0001-97	B M EDUARDO LTDA	R\$ 220,00

Item 48: P718/1X FILTRO COMBUSTIVEL **R\$ 49,50**

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	P718/1X FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 49,50**

Órgão:	Data: 22/08/2024
11.378.898/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade: Dispensa
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE PEÇAS (FILTROS) PARA REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS SAVEIRO PLACAS: PRT-9764, PQY-5549, PRU-9131,VOYAGE: RBT-9G92, GOL: RBY-2F38,	Identificação: 11203159000120-1-
	Lote/Item: 1 / 19
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
	Quantidade: 4,00

Descrição:	Unidade: UN
FILTRO COMB KX218D PC947 P718/1X MISTSUBICHI	UF: GO
	Data Homologação: 02/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.733.140/0001-67	BR AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	R\$ 49,50

Item 49: PL420X FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 159,44
Quantidade	Descrição
6 Peças	PL420X FILTRO COMBUSTIVEL
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 159,44
---	-------------------

Órgão:	Data: 11/10/2024
	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Identificação: 71480560000139-1-
	Lote/Item: 1 / 3
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Quantidade: 2,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO XT870BRI COD. PL420X Especificacao: filtro de combustivel separador deagua para retroescavadeira modelo	Unidade: PC
	UF: SP
	Data Homologação: 11/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.549.335/0003-65	LASS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 159,44

Item 50: PU1046X FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 85,18
Quantidade	Descrição
12 Unidades	PU1046X FILTRO COMBUSTIVEL
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 86,55
---	------------------

Órgão:	Data: 28/08/2024
	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Identificação: 18468033000126-1-
	Lote/Item: 1 / 2
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Quantidade: 1,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL DIESEL MODELO PU1046X	Unidade: UNIDADE
	UF: MG
	Data Homologação: 28/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.158.506/0001-64	MINAS DIESEL PECAS E MECANICA	R\$ 86,55

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 61,00
---	------------------

Órgão:	Data: 23/05/2024
	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação: NºPregão:900172024
	Lote/Item: / 24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Quantidade: 10,00
Filtro de combustível Caminhão GMC 6100 2001/2002 tipo PU1046X, com fornecimento do produto e serviço de troca em até 05 dias úteis,	Unidade: UNIDADE
	UF: RS
	Data Homologação: 12/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.249.473/0001-13	J A AIRES COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 61,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 108,00
--	-------------------

Órgão:	Data: 04/09/2024 00:00:00
	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	Identificação: 00006124
	Lote/Item: 1 / 119
	Fonte: pmbarao.ddns.net:8079/tri
Descrição:	Quantidade: 4,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR DE ÁGUA C VÁLVULA R120LI-10M/ PU1046X / PEC3022 - ONIBUS MERCEDEZ BENZ - 2019	Unidade: UN
	Data Homologação: 04/09/2024
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.072.593/0001-74	GONCALVES & RANGEL LTDA	R\$ 108,00

Item 51: PU1059X FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 152,63
Quantidade	Descrição
6 Unidades	PU1059X FILTRO COMBUSTIVEL
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 165,00
---	-------------------

Órgão:	Data: 15/01/2025
	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Identificação: 01067271000127-1-
	Lote/Item: 1 / 14
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Quantidade: 1,00
ONIBUS VOLKSWAGEN / NEOBUS 15.190 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (COMPATÍVEL COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: FCD0952, PU1059X)	Unidade: UN
	UF: GO
	Data Homologação: 16/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.843.081/0001-40	IWLW CHRISHIMA CROCHES DE SOUZA	R\$ 165,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 115,30
---	-------------------

Órgão:	Data: 21/03/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 13096029000160-1-
	Lote/Item: 1 / 4016943
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Quantidade: 6,00
Filtro de combustível/diesel pu1059x	Unidade: UN
	UF: SE
	Data Homologação: 07/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.744.088/0001-21	MF EMPREENDIMENTOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 115,30

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 177,60
--	-------------------

Órgão:	Data: 08/04/2024 00:00:00
	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presenci
Objeto:	Identificação: 48800-35-2024-PCP
	Lote/Item: 8 / 22
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br,
Descrição:	Quantidade: 1,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS PARA FROTA	

Descrição:		Unidade: UN	
FILTRO COMBUSTÍVEL PU1059X		Data Homologação: 10/04/2024	
		UF: RS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
97.113.039/0001-57	DAMIAO LOSS E FILHO LTDA	R\$	177,60

Item 52: R010053 FILTRO COMBUSTIVEL		R\$	382,00
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	R010053 FILTRO COMBUSTIVEL	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	382,00
---	------------	---------------

Órgão:		Data: 24/04/2024	
MUNICIPIO DE INHAPIM		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE OLEO LUBRIFICANTE, FILTROS E CÂMARA DE AR, PARA VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL E CONVENIADOS.		Identificação: 20905865000104-1-	
		Lote/Item: 1 / 144	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/	
Descrição:		Quantidade: 20,00	
FILTRO RACOR (R010053)		Unidade: Unidade	
		UF: MG	
		Data Homologação: 31/05/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
24.981.724/0001-21	FINAME PECAS E SERVICOS LTDA	R\$	382,00

Item 53: REC154 FILTRO COMBUSTIVEL		R\$	83,72
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	REC154 FILTRO COMBUSTIVEL	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	68,43
---	------------	--------------

Órgão:		Data: 06/02/2025	
01.608.820/0001-23 - MUNICIPIO DE PAINEL / 001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL		Modalidade: Dispensa	
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE FILTROS PARA OS TRATORES DA FROTA MUNICIPAL DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.	Identificação: 01608820000123-1-	
		Lote/Item: 1 / 10	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/	
Descrição:	FILTRO COMBUSTÍVEL REC154	Quantidade: 1,00	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: SC	
		Data Homologação: 29/01/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
80.689.839/0001-18	DISAUTO DIST DE AUTOPECAS LTDA	R\$	68,43

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	99,00
---	------------	--------------

Órgão:		Data: 18/09/2024	
MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: [LICITANET] - REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇO DE FORNECIMENTO DE FILTROS, LUBRIFICANTES GRAXAS E AFINS, ATENDENDO A FROTA MUNICIPAL (VEICULOS LEVES/PESADOS E MAQUINARIOS) POR UM		Identificação: 18449173000157-1-	
		Lote/Item: 1 / 4783361	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i	
Descrição:		Quantidade: 20,00	
FILTRO COMBUSTIVEL - REC154		Unidade: UN	
		UF: MG	
		Data Homologação: 16/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
57.446.662/0001-07	GLOBAL LUBRIFICANTE DE COMENDADOR GOMES LTDA	R\$	99,00

Item 54: RIMULA R6 M 10W40 20 LT		R\$	709,80
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Baldes	RIMULA R6 M 10W40 20 LT	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	728,70
---	------------	---------------

Órgão:		Data: 18/07/2024	
MUNICIPIO DE MIRANTE		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: Constitui objeto desta licitação é o Registro de Preço para aquisição de combustivel e lubrificantes para manutenção dos serviços das secretarias do Município de Mirante - BA.		Identificação: 16416521000164-1-	
		Lote/Item: 1 / 13	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/	
Descrição:		Quantidade: 20,00	
Óleo lubrificante p/ motor diesel sintético 10w40 balde		Unidade: BALDE	
		UF: BA	
		Data Homologação: 01/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
01.167.491/0001-22	AB COMERCIAL LTDA	R\$	728,70

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	672,00
--	------------	---------------

Órgão:		Data: 12/08/2024 08:00:00	
MUNICIPIO DE CASSIA		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto:		Identificação: 40-2024-CÁSSIA-MG-	
Futura e Eventual Aquisição de Óleos Lubrificantes e Graxas para a Manutenção de Veículos e Máquinas da Frota Municipal		Lote/item: 22 /	
Descrição: OLEO SINTETICO MOTOR A DIESEL leo sinttico motor a Diesel 10w40 20 L, atendendo as especificaes e aprovao da ANP. Primeira linha		Fonte: https://bnccompras.com/P	
		Quantidade: 14,00	
		Unidade: BD	
		Data Homologação: 12/08/2024	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.335.223/0001-60	MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA		R\$ 672,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	728,70
--	------------	---------------

Órgão:		Data: 30/07/2024 08:30:00	
MUNICIPIO DE MIRANTE		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto:	Constitui objeto desta licitação é o Registro de Preço para aquisição de combustivel e lubrificantes para manutenção dos serviços das secretarias do Município de Mirante - BA.		Identificação: PE018-2024-MIRANTE-BA-
			Lote/Item: 2 / 10
			Fonte: https://bnccompras.com/P
Descrição:	Óleo lubrificante p/ motor diesel sintético 10w40 balde		Quantidade: 20,00
			Unidade: BALDE
			Data Homologação: 01/08/2024
		UF: BA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
01.167.491/0001-22	AB COMERCIAL LTDA		R\$ 728,70

Item 55: RIMULA RT4 L 15W40 20 LT		R\$	844,21
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Baldes	RIMULA RT4 L 15W40 20 LT	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	885,10
---	------------	---------------

Órgão:		Data: 30/01/2025
Objeto:	MUNICIPIO DE LABREA / 3064 - MUNICIPIO DE LABREA/ AM [LICITANET] - Contratação de empresa especializada para o fornecimento de óleos lubrificantes para atendimento das secretarias adstritas a Prefeitura Municipal de Lábrea/AM.	Modalidade: Dispensa Identificação: 05830872000109-1- Lote/Item: 1 / 5230663 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Óleo Lubrificante 15w40 20L	Quantidade: 40,00 Unidade: Balde UF: AM Data Homologação: 30/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.093.632/0002-35	DR NAVEGACAO TRANSPORTE E COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 885,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 789,00**

Órgão:		Data: 14/08/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE IVORA	Modalidade: Dispensa Identificação: 92457175000140-1- Lote/Item: 1 / 3 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR 15W40 API-CK-4/SN 20 LT	Quantidade: 5,00 Unidade: BLD UF: RS Data Homologação: 14/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
90.069.519/0001-19	JORGE CORADINI NEVES & IRMAO LTDA	R\$ 789,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 858,52**

Órgão:		Data: 12/06/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE SAO SEPE	Modalidade: Dispensa Identificação: 97229181000164-1- Lote/Item: 1 / 15 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Revisão de 100 horas de retroscavadeira Hyundai R150LC ÓLEO LUBRIFICANTE MX 15W40	Quantidade: 1,00 Unidade: balde UF: RS Data Homologação: 08/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.531.546/0001-80	KUNZLER MAQUINAS LTDA.	R\$ 858,52

Item 56: RIMULA RT4 X 15W40 **R\$ 64,54**

Quantidade	Descrição	Observação
50 Litros	RIMULA RT4 X 15W40	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 62,90**

Órgão:		Data: 11/03/2025
Objeto:	COMANDO DO EXERCITO / 160367 - 3 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE/RS	Modalidade: Dispensa Identificação: 00394452000103-1- Lote/Item: 1 / 1 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	OLEO MOTOR 5W30 COM DPF 1 LITRO Óleo Lubrificante. apresentação: líquido viscoso, origem: mineral, viscosidade: sae 15w40, uso: motor a diesel	Quantidade: 9,00 Unidade: Litro UF: RS Data Homologação: 11/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.437.770/0021-20	COMERCIAL INCERTI LTDA	R\$ 62,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 70,00**

Órgão:		Data: 23/01/2025
Objeto:	02.056.729/0001-05 - MUNICIPIO DE RIO VERDE / 0 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE REFERE-SE A DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS ÔNIBUS ESCOLARES PERTENCENTE A FROTA DE VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE	Modalidade: Dispensa Identificação: 02056729000105-1- Lote/Item: 1 / 7 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTE DELVAC MX 15W40	Quantidade: 132,00 Unidade: LITRO UF: GO Data Homologação: 23/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.979.073/0001-28	SHOPBUS LTDA.	R\$ 70,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 60,72**

Órgão:		Data: 11/06/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE BRAZABRANTES O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, HIDRÁULICOS, FLUÍDOS, GRAXA, ADITIVOS, FILTROS DE AR E FILTROS DE ÓLEO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA	Modalidade: Pregão - Presencial Identificação: 01756741000160-1- Lote/Item: 1 / 26 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTES 15W40	Quantidade: 252,00 Unidade: LT UF: GO Data Homologação: 24/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.252.407/0001-56	AURORA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 60,72

Item 57: RIMULA RT4 X 15W40 (TB) **R\$ 53,52**

Quantidade	Descrição	Observação
100 Litros	RIMULA RT4 X 15W40 (TB)	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 52,00**

Órgão:		Data: 21/01/2025
Objeto:	04.215.994/0001-14 - MUNICIPIO DE QUATRO IRMAOS / 1 - Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos	Modalidade: Dispensa Identificação: 04215994000114-1- Lote/Item: 1 / 11 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:	Contratação de Empresa para Manutenção do Caminhão Placas IZU6I99 OLEO DE MOTOR 15W40	Quantidade: 30,00 Unidade: Litro UF: RS Data Homologação: 17/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.021.171/0001-19	LUCAS ONCHERENCO 00128267070	R\$ 52,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 57,77**

Órgão:		Data: 12/07/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO Registro de Preços para futuras contratações de serviços de troca de filtro e óleo lubrificante, para manter a frota de veículos e equipamentos pertencente ao Município de Balneário Rincão, Fundo	Modalidade: Pregão - Presencial Identificação: 17243084000197-1- Lote/Item: 1 / 2 Fonte: https://www.gov.br/pncp/
Descrição:		Quantidade: 200,00 Unidade: LITROS

ÓLEO MOTOR 15W40		UF: SC	
		Data Homologação: 01/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.849.039/0001-76	POSTO FERREIRA LTDA	R\$	57,77
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	50,80
Órgão:	Data: 17/04/2024 00:00:00		
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
	Identificação: 00003024		
	Lote/Item: 1 / 89		
Descrição:	Fonte: 168.194.178.13:8079/Trans		
	Quantidade: 392,00		
	Unidade: LT		
ÓLEO DE MOTOR 15W40 FLEX		Data Homologação: 18/04/2024	
		UF: RN	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
08.286.262/0001-76	ELETRO PECAS LTDA	R\$	50,80
Item 58: RIMULA RT4 X 15W40 20 LT		R\$	837,33
Quantidade	Descrição	Observação	
60 Baldes	RIMULA RT4 X 15W40 20 LT	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	833,00
Órgão:	Data: 08/10/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
	Identificação: 00995538000183-1-		
	Lote/Item: 1 / 7		
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i		
	Quantidade: 70,00		
	Unidade: Balde		
Óleo para motor SAE 15w40 API CK-4 Para Motor CUMMINS F 3.8 - Genuíno ou linha de montagem ou com o padrão de qualidade igual ou		UF: MG	
		Data Homologação: 14/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
04.335.223/0001-60	MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA	R\$	833,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	833,00
Órgão:	Data: 08/10/2024 09:00:00		
Objeto:	Modalidade: Pregão		
	Identificação: 43486-CONSÓRCIO		
	Lote/Item: 7 / 1		
Descrição:	Fonte: app2.licitardigital.com.br/p		
	Quantidade: 70,00		
	Unidade: Balde		
Óleo para motor SAE 15w40 API CK-4 Para Motor CUMMINS F 3.8 - Genuíno ou linha de montagem ou com o padrão de qualidade igual ou		Data Homologação: 14/10/2024	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
04.335.223/0001-60	MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA	R\$	833,00
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	846,00
Órgão:	Data: 30/07/2024 10:00:00		
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
	Identificação: 027-2024-DOM		
	Lote/Item: 184 /		
Descrição:	Fonte: https://bnccompras.com/P		
	Quantidade: 10,00		
	Unidade: BD.		
BD. ÓLEO MOTOR/TRANSMISSÃO SAE 15W40 20L		Data Homologação: 13/08/2024	
		UF: PI	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
35.746.723/0001-19	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	846,00
Item 59: SPIRAX S2 A 140		R\$	68,27
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Litros	SPIRAX S2 A 140	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	79,80
Órgão:	Data: 22/07/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
	Identificação: 92454800000109-1-		
	Lote/Item: 1 / 6		
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i		
	Quantidade: 10,00		
	Unidade: L		
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS		UF: RS	
ÓLEO HIDRÁULICO SPIRAX S1 ATF TASA		Data Homologação: 22/07/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
31.752.509/0001-14	Lunges Comercio de Pecas e Oficina Mecanica Ltda	R\$	79,80
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	44,00
Órgão:	Data: 15/03/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
	Identificação: 76002641000147-1-		
	Lote/Item: 1 / 12		
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncp/i		
	Quantidade: 38,00		
	Unidade: LITRO (L)		
ÓLEO DIFERENCIAL SPIRAX S2 A 85W140		UF: PR	
		Data Homologação: 15/03/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
82.713.843/0004-42	BREITKOPF CAMINHÕES LTDA	R\$	44,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	81,00
Órgão:	Data: 20/03/2024 09:00:00		
Objeto:	Modalidade: Pregão		
	Identificação: 24017-Prefeitura		
	Lote/Item: 1 / 3		
Descrição:	Fonte: app2.licitardigital.com.br/p		
	Quantidade: 50,00		
	Unidade: LT		
ÓLEO LUBRIF. SPIRAX G 80W LT ÓLEO LUBRIF. SPIRAX G 80W LT		Data Homologação: 21/03/2024	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
23.145.867/0001-30	JESSE OLIVEIRA ALVES	R\$	81,00

Item 60: SPIRAX S2 A 140 20 LT

Quantidade	Descrição
5 Unidades	SPIRAX S2 A 140 20 LT

R\$ 844,97

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 707,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE / 20 - MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ/RO	Data:	03/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa concessionária autorizada para realizar 3ª revisão de manutenção corretiva e revisão preventiva, com fornecimento de peças para as seguintes máquinas: ESCAVADEIRA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	OLEO SPIRAX S2 90 BD 20LT	Identificação:	01254422000156-1-
		Lote/Item:	1 / 5237532
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	UND
		UF:	RO
		Data Homologação:	03/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.753.213/0001-73	MAQUIPARTS COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 707,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 597,90

Órgão:	MUNICIPIO DE CUJUBIM	Data:	11/10/2024
Objeto:	1ª REVISÃO OBRIGATORIA DAS MAQUINAS MOTONIVELADORA GR1803BR, CHASSI XUG01803CRP802522 e a MOTONIVELADORA GR1803BR, CHASSI XUG01803ERP802521, EM ATENDIMENTO AS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	OLEO SPIRAX S2 90BD 20LT	Identificação:	84736941000188-1-
		Lote/Item:	1 / 12
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RO
		Data Homologação:	10/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.753.213/0004-16	MAQUIPARTS COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 597,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1.230,00

Órgão:	95.990.206/0001-12 - Prefeitura Municipal de Guatambu	Data:	08/04/2024 00:00:00
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de peças e produtos para Colhedora de Forragem Frontal de Área Total, Marca ROHR pertencente a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente do	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	OLEO SHELL SPIRAX S2 GD - 20 LTS - FRONTAL - 45678855	Identificação:	MV8xMJUx
		Lote/Item:	/ 13
		Fonte:	transparencia.e-publica.net
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	und
		Data Homologação:	08/04/2024
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.884.300/0001-20	ROHR MAQUINAS LTDA	R\$ 1.230,00

Item 61: SPIRAX S2 A 90

Quantidade	Descrição
50 Litros	SPIRAX S2 A 90

R\$ 39,68

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Órgão:	18.668.368/0001-98 - MUNICIPIO DE JURUAIA	Data:	15/10/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO COM FORNECIMENTO DE LUBRIFICANTES, FILTROS E DEMAIS COMPONENTES NECESSÁRIOS,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	OLEO 90 DE CAMBIO OLEO 90 DE CAMBIO POR LITRO	Identificação:	18668368000198-1-
		Lote/Item:	1 / 143
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	LT
		UF:	MG
		Data Homologação:	15/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
86.513.926/0001-04	Auto Posto Barra Mansa LTDA	R\$ 30,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 57,03

Órgão:	24.772.188/0001-54 - MUNICIPIO DE MATUPA	Data:	11/06/2024
Objeto:	DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACORDO COM A REVISÃO PERIÓDICA E PREVENTIVA A FIM DE MANTER A GARANTIA DE FÁBRICA DOS ÔNIBUS EXECUTIVOS E	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTE - LUBRIFICANTE, PARA CAMBIO, SAE 90 , API-GL-5, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE APROPRIADO	Identificação:	24772188000154-1-
		Lote/Item:	1 / 12
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	l - Litro
		UF:	MT
		Data Homologação:	11/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.838.209/0001-78	MACROPEÇAS MULTIMARCAS COMERCIO DE CAMINHÕES E ONIBUS EIRELI	R\$ 57,03

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 32,00

Órgão:	92.465.210/0001-73 - PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO	Data:	06/02/2025 00:00:00
Objeto:	Aquisicao de oleos, graxas, lubrificantes e detergentes para lavagem e manutencao dos veiculos das secretarias e departamentos	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Presenci
Descrição:	ÓLEO CAIXA DE CAMBIO EP 90	Identificação:	66600-7-2025-PCP
		Lote/Item:	1 / 13
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br,
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	L
		Data Homologação:	06/02/2025
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.887.860/0001-18	MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.	R\$ 32,00

Item 62: SPIRAX S2 A 90 20 LT

Quantidade	Descrição
10 Baldes	SPIRAX S2 A 90 20 LT

R\$ 670,55

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 720,67

Órgão:	18.017.384/0001-10 - MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS / 18017384000110 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS	Data:	19/11/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E PRODUTOS DE LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE VEICULOS E MAQUINAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSAO MECANICA CAIXAS DE CAMBIOS E DIFERENCIAIS SAE 90 API GL5	Identificação:	18017384000110-1-
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	balde
		UF:	MG
		Data Homologação:	09/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.819.616/0001-12	KARINE RUAS GONCALVES	R\$ 720,67

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 599,00

Órgão:		Data: 17/09/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE JUQUITIBA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA E FORNECIMENTO DE FILTROS, ÓLEOS E SIMILARES PARA A FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS.	Identificação: 46523155000103-1-
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTE 90 GL-5 (CÂMBIO DIFERENCIAL) - BALDE 20 LITROS	Lote/Item: 1 / 162
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 40,00
		Unidade: BD
		UF: SP
		Data Homologação: 15/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.844.783/0001-62	NOSSO POSTO JUQUITIBA LTDA	R\$ 599,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 691,99**

Órgão:		Data: 26/03/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DE USO DA PREFEITURA E	Identificação: 24851479000138-1-
Descrição:	OLEO CAMBIO 90 20 LTS	Lote/Item: 1 / 4034527
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 50,00
		Unidade: BD
		UF: TO
		Data Homologação: 26/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.991.459/0001-46	BAZA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 691,99

Item 63: SYNTIUM 3000 XS 5W30	R\$ 90,07
Quantidade	Observação
30 Litros	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 88,00**

Órgão:		Data: 10/03/2025
Objeto:	87.862.397/0001-09 - MUNICIPIO DE GUAPORE / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa
	AQUISICAO DE MATERIAIS E SERVICOS NECESSARIOS PARA A MANUTENCAO DA VIATURA 237 DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE COM RECURSO ASPS ATENCAO ESPECIALIZADA A SAUDE DA	Identificação: 87862397000109-1-
Descrição:	Oleo 5W30 sintetico para motor diesel	Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 11,50
		Unidade: LITRO
		UF: RS
		Data Homologação: 10/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.443.003/0001-49	MECÂNICA VIVAN LTDA	R\$ 88,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 88,00**

Órgão:		Data: 14/10/2024
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO CARLOS	Modalidade: Dispensa
	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA PARA TRÊS REVISÕES FUTURAS DOS VEÍCULOS ÔNIX 2022/2023 1.0 TURBO E MBB SPRINTER FURGÃO 415 S, PLACA RLP-5J78, ALOCADOS NA FROTA DO	Identificação: 11553540000119-1-
Descrição:	ÓLEO SINTÉTICO 5W30 PARA MOTOR A GASOLINA, ORIGINAL DO VEÍCULO	Lote/Item: 1 / 4
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 36,00
		Unidade: LITRO (L)
		UF: SC
		Data Homologação: 14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.598.467/0001-03	AUTO ELÉTRICA 283 LTDA	R\$ 88,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 94,20**

Órgão:		Data: 09/04/2024
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JARAGUA DO SUL	Modalidade: Dispensa
	AQUISIÇÃO DE ÓLEO - REVISÃO DE 20.000KM DO VEÍCULO MB SPRINTER - AMBULÂNCIA, PLACAS RAA9F93, FROTA 562, TRANSPORTE - TFD	Identificação: 14007211000160-1-
Descrição:	ÓLEO MOTOR 5W30	Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 12,00
		Unidade: L
		UF: SC
		Data Homologação: 02/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.706.364/0003-11	SAVANA COMERCIO DE VEICULOS LTDA	R\$ 94,20

Item 64: SYNTIUM 3000 XS 5W30 (TB)	R\$ 67,53
Quantidade	Observação
70 Litros	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 67,14**

Órgão:		Data: 17/10/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE WESTFALIA	Modalidade: Inexigibilidade
	Aquisição de peças genuínas e serviços para manutenção de veículo ambulância Sprinter placas JAU 5E35	Identificação: 04215147000150-1-
Descrição:	Óleo motor 5W30	Lote/Item: 1 / 11
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 12,00
		Unidade: litro
		UF: RS
		Data Homologação: 17/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.157.859/0001-64	APOMEDIL SA VEICULOS	R\$ 67,14

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 66,00**

Órgão:	09.569.314/0001-84 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 1ªBrigada de Infantaria de Selva Comando de Fronteira de Roraima/79BIS	Data: 17/09/2024
Objeto:	Aquisição de insumos e componentes de motor de popa para atender as necessidades do C Fron Roraima/ 79 BIS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Óleo Lubrificante Uso: Motores 4 Tempos , Tipo: Sintético , Classificação: Api-5m, Acea C2, C3 , Viscosidade: Sae 5w30	Identificação: NªPregão:900162024
		Lote/Item: / 48
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 100,00
		Unidade: Litro
		UF: RR
		Data Homologação: 11/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.537.174/0001-53	PJS COMERCIO DE PECAS LTDA	R\$ 66,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 69,45**

Órgão:		Data: 07/08/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE CHALE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de baterias automotivas e óleos lubrificantes, para atendimento s frota de veículos e maquinas do Município de	Identificação: 18392548000190-1-
		Lote/Item: 1 / 17
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 180,00

Descrição:	ÓLEO MOTOR DIESEL SW30, FRASCO COM 01 LITRO..	Unidade: LITRO
		UF: MG
		Data Homologação: 20/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.950.401/0001-50	HUEBERSON RODRIGUES ALVES	R\$ 69,45

Item 65: SYNTIUM 7000 0W20		R\$ 89,07
Quantidade	Descrição	Observação
40 Litros	SYNTIUM 7000 0W20	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 98,40
---	------------------

Órgão:	Data: 29/10/2024
	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 94577574000170-1-
Objeto:	Lote/Item: 1 / 8
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
	Quantidade: 7,00
Descrição:	Unidade: Litro
	UF: RS
	Data Homologação: 29/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.158.253/0007-39	J.A. SPOHR COMERCIO DE VEICULOS LTDA	R\$ 98,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 94,80
---	------------------

Órgão:	Data: 28/05/2024
	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 87896874000157-1-
Objeto:	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
	Quantidade: 5,00
Descrição:	Unidade: LITRO
	UF: RS
	Data Homologação: 17/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
89.342.497/0008-06	Nicola Veículos Ltda.	R\$ 94,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 74,00
--	------------------

Órgão:	Data: 01/08/2024 00:00:00
	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presenci
	Identificação: 48800-111-2024-PCP
Objeto:	Lote/Item: 1 / 2
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br,
	Quantidade: 24,00
Descrição:	Unidade: L
	Data Homologação: 01/08/2024
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.656.538/0001-72	GILBERTO A ESPESOTO COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	R\$ 74,00

Item 66: SYNTIUM 800 AM 15W40		R\$ 65,33
Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	SYNTIUM 800 AM 15W40	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 65,00
---	------------------

Órgão:	Data: 06/06/2024
	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 24810277000148-1-
Objeto:	Lote/Item: 1 / 6
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
	Quantidade: 130,00
Descrição:	Unidade: UN
	UF: GO
	Data Homologação: 12/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.248.686/0001-46	VOLKSDIESEL COMERCIO DE PECAS LTDA	R\$ 65,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 70,00
---	------------------

Órgão:	Data: 21/05/2024
	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 01800465000190-1-
Objeto:	Lote/Item: 1 / 11
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
	Quantidade: 6,00
Descrição:	Unidade: UN
	UF: GO
	Data Homologação: 23/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.050.473/0001-45	ALMEIDA E BORBA LTDA	R\$ 70,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 61,00
--	------------------

Órgão:	Data: 24/06/2024 00:00:00
	Modalidade: Processo de Dispensa
	Identificação: 44300-211-2024-PRD
Objeto:	Lote/Item: 1 / 7
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br,
	Quantidade: 4,00
Descrição:	Unidade: UN
	Data Homologação: 24/06/2024
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.868.675/0001-70	MARCIO LUCIANO KELLER & CIA LTDA	R\$ 61,00

Item 67: TUTELA 300 EP 80W90		R\$	54,53
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Litros	TUTELA 300 EP 80W90	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 43,10
---	------------------

Órgão:	Data: 17/01/2025
	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 04219343000100-1-
Objeto:	Lote/Item: 1 / 12
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
	Quantidade: 20,00

Descrição:	OLEO P/ TRANSMISSAO 80W90	Unidade: L
		UF: RS
		Data Homologação: 17/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.767.899/0001-87	GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS INTERNACIONAIS LTDA	R\$ 43,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 50,50**

Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO / 85 - SAAE - São Lourenço - MG	Data: 13/01/2025
Objeto:	Prestação de serviço de manutenção veicular (mecânica geral) para o veículo Fiat Strada ano 2012 chassi 9BD27804MC7494947, placa HLZ 6323, incluindo o fornecimento de peça genuína ou similar de 1ª linha	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Óleo de transmissão 80w90 - embalagem 1.000 ml	Identificação: 21417423000181-1-
		Lote/Item: 1 / 19
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 2,00
		Unidade: UN
		UF: MG
		Data Homologação: 06/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.528.807/0001-95	26.528.807 CLAUDIONOR DE SOUZA BRITO	R\$ 50,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 70,00**

Órgão:	81.531.162/0001-58 - MUNICIPIO DE FORQUILHINHA	Data: 13/09/2024
Objeto:	A presente licitação tem por objetivo REGISTRAR PREÇOS de óleos lubrificantes, graxas e afins, através de empresa do ramo pertinente para uso na manutenção e conservação dos veículos da Frota Municipal	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Óleo lubrificante mineral multiviscoso para caixa de transmissão (EATON, ZF) SAE 80W90 API GL5. Apresentar junto com a proposta,	Identificação: 81531162000158-1-
		Lote/Item: 1 / 4
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 80,00
		Unidade: Unidade
		UF: SC
		Data Homologação: 13/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.208.001/0001-97	TECMACRIL MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	R\$ 70,00

Item 68: TUTELA CAR EPYX 80W90	R\$ 100,00
Quantidade	Observação
50 Litros	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 180,00**

Órgão:	87.862.397/0001-09 - MUNICIPIO DE GUAPORE	Data: 17/06/2024
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS NECESSARIOS PARA MANUTENCAO DO VEICULO VAN MERCEDES BENZ SPRINTER ANO DE FABRICACAO MODELO 2020 2021 RENAVAL 01249992335 CHASSI	Modalidade: Dispensa
Descrição:	OLEO 80W90 PARA DIFERENCIAL	Identificação: 87862397000109-1-
		Lote/Item: 1 / 9
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 3,00
		Unidade: LITRO
		UF: RS
		Data Homologação: 17/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.443.003/0001-49	MECANICA VIVAN LTDA	R\$ 180,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 60,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO SALVADOR DO TOCANTINS	Data: 06/06/2024
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, GÁS DE COZINHA E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS DEMANDA DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição:	ÓLEO DIFERENCIAL 80W90 1LT	Identificação: 37344371000109-1-
		Lote/Item: 1 / 19
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 30,00
		Unidade: LT
		UF: TO
		Data Homologação: 14/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.216.890/0001-46	HELEM FERNANDA DE LIMA EIRELI	R\$ 60,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 60,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO SALVADOR DO TOCANTINS	Data: 06/06/2024
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, GÁS DE COZINHA E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS DEMANDA DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição:	ÓLEO DIFERENCIAL 80W90 1LT	Identificação: 37344371000109-1-
		Lote/Item: 1 / 47
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 20,00
		Unidade: LT
		UF: TO
		Data Homologação: 14/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.216.890/0001-46	HELEM FERNANDA DE LIMA EIRELI	R\$ 60,00

Item 69: UNIX FTA	R\$ 67,10
Quantidade	Observação
50 Litros	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 67,97**

Órgão:	COMANDO DA MARINHA / 795180 - BASE DE FUZILEIROS NAVAIS ILHA DO GOVERN./RJ	Data: 29/11/2024
Objeto:	Serviços de manutenção programada de viaturas L-200 TRITON 2.4 GL	Modalidade: Inexigibilidade
Descrição:	Óleo Lubrificante uso: máquina de corte e vinco, tipo: mineral, classificação: api cf, viscosidade: sae 40	Identificação: 00394502000144-1-
		Lote/Item: 1 / 10
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 80,00
		Unidade: Litro
		UF: RJ
		Data Homologação: 29/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.356.422/0003-78	RMR VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 67,97

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 67,97**

Órgão:	COMANDO DA MARINHA	Data: 27/08/2024
Objeto:	Contratação de serviços de manutenção programada de viaturas L-200 2.4 GL	Modalidade: Inexigibilidade
Descrição:	Óleo Lubrificante uso: máquina de corte e vinco, tipo: mineral, classificação: api cf, viscosidade: sae 40	Identificação: 00394502000144-1-
		Lote/Item: 1 / 3
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 72,00
		Unidade: Litro
		UF: RJ
		Data Homologação: 27/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.356.422/0003-78	RMR VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 67,97

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 65,37

Órgão:	05.193.073/0001-60 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data:	27/02/2024
Objeto:	Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E ÓLEOS LUBRIFICANTES, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO MIGUEL DO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Uso: Automotivo, Tipo: Sintético, Classificação: Api Sñ, Viscosidade: Sae 5w-40,	Identificação:	NºPregão:900012024
		Lote/Item:	/ 21
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Litro
		UF:	PA
		Data Homologação:	20/03/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
25.211.604/0001-08	ROCHA & ROCHA POSTO ECO COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	65,37

Item 70: URANIA K 10W40 20 LT		R\$ 404,53
Quantidade	Descrição	Observação
6 Baldes	URANIA K 10W40 20 LT	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 428,00

Órgão:	MUNICIPIO DE PONTALINDA / 1 - MUNICIPIO DE PONTALINDA	Data:	14/11/2024
Objeto:	A presente licitação tem por objetivo o Registro de Preços para futura aquisição de lubrificantes e derivados originais, de 1º linha, novos, para frota de veículos pertencente a Municipalidade, com entrega de forma	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Óleo de Motor Sintético 10W40 API CI-4 ACEA E6	Identificação:	65712077000130-1-
		Lote/Item:	1 / 4
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	BD
		UF:	SP
		Data Homologação:	19/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
50.822.696/0001-00	AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	428,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 392,80

Órgão:	MUNICIPIO DE PINGO D'AGUA	Data:	14/06/2024
Objeto:	contratação de empresa para fornecimento de filtro e óleo lubrificante, para utilização e consumo da frota de veículos oficiais e conveniados	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	OLEO MOTOR 10W40 20lt	Identificação:	01613204000160-1-
		Lote/Item:	1 / 202
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	BALDE
		UF:	MG
		Data Homologação:	10/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
47.799.624/0001-84	FINAME FROTAS E BENEFICIOS LTDA	R\$	392,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 392,80

Órgão:	01.613.204/0001-60 - Prefeitura Municipal Pingo D'Água	Data:	28/06/2024 09:00:00
Objeto:	contratação de empresa para fornecimento de filtro e óleo lubrificante, para utilização e consumo da frota de veículos oficiais e conveniados	Modalidade:	Pregão
Descrição:	OLEO MOTOR 10W40 20lt	Identificação:	33588-Prefeitura
		Lote/Item:	11 / 3
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/p
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	BALDE
		Data Homologação:	10/07/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
47.799.624/0001-84	FINAME FROTAS E BENEFICIOS LTDA	R\$	392,80

Item 71: W1160 FILTRO LUBRIFICANTE		R\$	167,51
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	W1160 FILTRO LUBRIFICANTE	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 131,27

Órgão:	MUNICIPIO DE EXU / 733 - MUNICIPIO DE EXU/PE	Data:	10/01/2025
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA ÔNIBUS, MICROÔNIBUS E CAMINHÕES PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE EXU-PE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE W1160	Identificação:	11040870000100-1-
		Lote/Item:	1 / 5132209
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UNID
		UF:	PE
		Data Homologação:	13/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.461.331/0001-78	ANTONIO RIBEIRO PEREIRA	R\$	131,27

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 131,27

Órgão:	MUNICIPIO DE EXU / 733 - MUNICIPIO DE EXU/PE	Data:	10/01/2025
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA ÔNIBUS, MICROÔNIBUS E CAMINHÕES PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE EXU-PE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE W1160	Identificação:	11040870000100-1-
		Lote/Item:	1 / 5132320
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UNID
		UF:	PE
		Data Homologação:	13/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.461.331/0001-78	ANTONIO RIBEIRO PEREIRA	R\$	131,27

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 240,00

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME	Data:	31/10/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA NA FORMA DE REPARO PARA O VEÍCULO ÔNIBUS VW/15190, PLACA PRK-1982, KM 139712 DO TRANSPORTE	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	W1160 -FILTRO LUBRIFICANTE	Identificação:	45519461000103-1-
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	30/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
45-900.141/0001-07	AUTOMICRO COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS LTDA	R\$	240,00

Item 72: W6100 FILTRO LUBRIFICANTE		R\$	27,00
Quantidade	Descrição	Observação	
42 Unidades	W6100 FILTRO LUBRIFICANTE	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 27,00

Órgão:	Data: 30/08/2024
Objeto: SAO FRANCISCO DE GOIAS CAMARA MUNICIPAL contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção e compra de peças para veículo desta Câmara Municipal de São Francisco de Goiás,	Modalidade: Dispensa Identificação: 04280298000191-1- Lote/Item: 1 / 12 Fonte: https://www.gov.br/pncp/ Quantidade: 1,00 Unidade: UNIDADE UF: GO Data Homologação: 30/08/2024
Descrição: FILTRO BLINDADO OLEO LUBRIFICANTE - MA W6100	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor
01.121.854/0001-99	AUTOMAR CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
	Valor da Proposta Final
	R\$ 27,00

Item 73: W7125 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 12,33
Quantidade	Descrição
6 Unidades	W7125 FILTRO LUBRIFICANTE
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,33

Órgão:	Data: 30/04/2024
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMPRA DE PEÇAS PARA MAUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS VEICULOS DESTA SECRETARIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA	Modalidade: Dispensa Identificação: 14912094000180-1- Lote/Item: 1 / 6 Fonte: https://www.gov.br/pncp/ Quantidade: 15,00 Unidade: UN UF: GO Data Homologação: 07/05/2024
Descrição: FILTRO DE OLEO W7125 PSL 560	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor
17.167.108/0001-76	CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA
	Valor da Proposta Final
	R\$ 12,33

Item 74: W934 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 23,50
Quantidade	Descrição
6 Peças	W934 FILTRO LUBRIFICANTE
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 23,50

Órgão:	Data: 05/11/2024
Objeto: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS / 935 - SAAE Indaiatuba Registro de preços para eventual aquisição de filtros e elementos filtrantes	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 46251021000180-1- Lote/Item: 1 / 15 Fonte: https://www.gov.br/pncp/ Quantidade: 20,00 Unidade: Peça UF: SP Data Homologação: 02/12/2024
Descrição: FILTRO BLINDADO, PARA OLEO LUBRIFICANTE, NUMERO ORIGINAL 71028, (PSL900 - PH2821C - W934 - 2654403 - 1447048), OU SIMILAR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
	Valor da Proposta Final
	R\$ 23,50

Item 75: W940/69 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 69,00
Quantidade	Descrição
12 Unidades	W940/69 FILTRO LUBRIFICANTE
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 69,00

Órgão:	Data: 10/02/2025
Objeto: 02.056.752/0001-08 - MUNICIPIO DE MAURILANDIA / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE PEÇA PARA O VEÍCULO CAMINHÃO IVECO DALLY 70C17, PLACA PRI-5195.	Modalidade: Dispensa Identificação: 02056752000108-1- Lote/Item: 1 / 2 Fonte: https://www.gov.br/pncp/ Quantidade: 1,00 Unidade: N UF: GO Data Homologação: 09/01/2025
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE W940/69	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor
07.506.323/0001-09	JL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
	Valor da Proposta Final
	R\$ 69,00

Item 76: W950/26 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 150,30
Quantidade	Descrição
24 Unidades	W950/26 FILTRO LUBRIFICANTE
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 185,90

Órgão:	Data: 18/09/2024
Objeto: MUNICIPIO DE ZE DOCA LICITANET) - Aquisições de peças veículos pesados e serviço arqueamento e mola para atender as demandas de manutenção da frota de veículos automotores para o Município de Zé Doca – MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 12122065000199-1- Lote/Item: 1 / 4789045 Fonte: https://www.gov.br/pncp/ Quantidade: 20,00 Unidade: Unid UF: MA Data Homologação: 07/10/2024
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE W950/26	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor
17.916.536/0001-54	A ALVES CORTEZ PECAS
	Valor da Proposta Final
	R\$ 185,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 105,00

Órgão:	Data: 21/06/2024
Objeto: 67.360.446/0001-06 - MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE Memorando nº 13409, de 16/05/2024 - Manutenção - Depto Operacional	Modalidade: Dispensa Identificação: 67360446000106-1- Lote/Item: 1 / 1 Fonte: https://www.gov.br/pncp/ Quantidade: 1,00 Unidade: UNIDADE UF: SP Data Homologação: 26/04/2024
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE W950/26 FILTRO LUBRIFICANTE W950/26	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor
12.689.180/0001-40	HEDWIGES ANTONIO DE JESUS
	Valor da Proposta Final
	R\$ 105,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 160,00

Órgão:	Data: 18/03/2024 00:00:00
Objeto: 45.115.912/0001-47 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA AQUISIÇÃO DE FILTROS E ÓLEO LUBRIFICANTE	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Identificação: 00002124 Lote/Item: 1 / 81 Fonte: 179.124.248.16:8079/trans Quantidade: 4,00 Unidade: UND
Descrição:	

FILTRO LUBRIFICANTE W950/26		Data Homologação: 08/04/2024 UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
11.371.179/0002-90	LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 160,00	
Item 77: W950/7 FILTRO LUBRIFICANTE		R\$	51,00
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	W950/7 FILTRO LUBRIFICANTE	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	51,00
Órgão:	MUNICIPIO DE PIRACANJUBA / 71 - FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Data:	05/02/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PNEUS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS LUBRIFICANTES	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE W950	Identificação:	01179647000195-1-
		Lote/Item:	1 / 6
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	8,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	05/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
48.879.397/0001-60	TSALEACH LTDA	R\$ 51,00	
Item 78: W962 FILTRO LUBRIFICANTE		R\$	106,26
Quantidade	Descrição	Observação	
18 Pacotes	W962 FILTRO LUBRIFICANTE	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	130,00
Órgão:	COMANDO DA MARINHA	Data:	17/06/2024
Objeto:	Tubo de pressão	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Filtro Óleo Lubrificante uso: motor a diesel, aplicação iii: grupo gerador, referência fabril: w962-mann, característica adicionais: motor mwm	Identificação:	00394502000144-1-
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	8,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	17/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
35.953.886/0001-72	PAULO C MARTINS	R\$ 130,00	
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	96,37
Órgão:	09.590.085/0001-80 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 7ºBatalhão de Engenharia de Combate	Data:	10/04/2024
Objeto:	Registro de preços para eventual aquisição de Filtros e lubrificantes em proveito do 7º Batalhão de Engenharia de Combate, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Uso: Motor A Diesel, Referência Fabril: W962-Mann, Característica Adicionais: Motor Mwm, Aplicação Ili: Grupo Gerador, Valor estimado:	Identificação:	NºPregão:900042024
		Lote/Item:	/ 329
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN
		Data Homologação:	20/05/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 96,37	
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	92,40
Órgão:	00.394.429/0177-71 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL	Data:	26/12/2023
Objeto:	Aquisição de materiais para manutenção dos sistemas automotivos e similares nº 02 (dois) da Seção de Transportes de Superfície – STS – do Grupamento de Apoio do Distrito Federal (GAP-DF) e das OM Apoiadas.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Uso: Motor A Diesel, Referência Fabril: W962-Mann, Característica Adicionais: Motor Mwm, Aplicação Ili: Grupo Gerador,	Identificação:	NºPregão:1262023
		Lote/Item:	/ 63
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	12,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	DF
		Data Homologação:	02/05/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
39.926.592/0001-02	ADEMAR MARINHO PEREIRA 46523286720	R\$ 92,40	
Item 79: WAP903/S FILTRO DE AR		R\$	158,00
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Peças	WAP903/S FILTRO DE AR	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	158,00
Órgão:	MUNICIPIO DE RIO PARDO	Data:	19/08/2024
Objeto:	Serviço de manutencao para o veiculo V 226 Retroescavadeira Case Modelo Case 580N TC Placa IZO7G94 Ano 2019 e Aquisicao de pecas para a manutencao do veiculo V 226 Retroescavadeira Case Modelo	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	FILTRO AR EXTERNO WAP903	Identificação:	88821079000162-1-
		Lote/Item:	1 / 4
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	PEÇA
		UF:	RS
		Data Homologação:	25/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
04.149.812/0001-54	BOMBAS INJETORAS RIO PARDO LTDA	R\$ 158,00	
Item 80: WHITE LUB 300 ML		R\$	40,86
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Unidades	WHITE LUB 300 ML	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	43,99
Órgão:	SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO	Data:	28/08/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA INIBIDORES DE CORROÇÃO E FERRUGEM (SPRAY ANTI-CORROSIVO). EMBALAGEM EM LATA AEROSOL, QUANTIDADE MÍNIMA DE 300ML EM	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:		Identificação:	82985003000196-1-
		Lote/Item:	1 / 24
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	SC
		Data Homologação:	02/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
13.550.358/0001-30	DANNA COMERCIAL LTDA	R\$ 43,99	
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	55,00
Órgão:		Data:	06/08/2024

	18.677.625/0001-58 - MUNICIPIO DE ITAPEVA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura aquisição de materiais de informática em geral para atender necessidades dos departamentos	Identificação: 18677625000158-1-
Descrição:	Lubrificante Desengripante Multiuso 300 ML Aerosol Modelo de referencia WD40 300ml aerosol	Lote/Item: 1 / 55
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 25,00
		Unidade: Unidade
		UF: MG
		Data Homologação: 27/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.777.618/0001-89	WALAS STORE TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 55,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 23,59

Órgão:	45.158.193/0001-41 - MUNICIPIO DE IBIRA	Data: 13/05/2024 00:00:00
Objeto:	FORNECIMENTO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	ANTIFERRUGEM 300ML DESENGRIPANTE	Identificação: 00002424
		Lote/Item: 1 / 113
		Fonte: 200.206.97.122:8079/trans
		Quantidade: 50,00
		Unidade: UN.
		Data Homologação: 27/05/2024
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.956.834/0001-12	CAMILA MARTINS 37235963808	R\$ 23,59

Item 81: WK10002/1X FILTRO COMBUSTIVEL		R\$ 205,00
Quantidade	Descrição	Observação
6 Peças	WK10002/1X FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 205,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO MIGUEL ARCANJO / 6.2024 - SECRETARIA DE SERVICOS PUBLICOS	Data: 24/12/2024
Objeto:	Aquisição de peças veiculares para manutenção dos veículos da frota municipal (Secretaria de Serviços Públicos)	Modalidade: Dispensa
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK10002 - VEIC. Nº E-19	Identificação: 46634333000173-1-
		Lote/Item: 1 / 6
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 1,00
		Unidade: PEÇA
		UF: SP
		Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.759.456/0001-32	SANDRA RODRIGUES GOMES 12267250829	R\$ 205,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 205,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO MIGUEL ARCANJO / 6.2024 - SECRETARIA DE SERVICOS PUBLICOS	Data: 06/12/2024
Objeto:	Aquisição de peças veiculares para manutenção dos veículos da frota municipal (Secretaria de Serviços Públicos)	Modalidade: Dispensa
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK10002 - VEIC. Nº E-19	Identificação: 46634333000173-1-
		Lote/Item: 1 / 5
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 1,00
		Unidade: PEÇA
		UF: SP
		Data Homologação: 04/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.759.456/0001-32	SANDRA RODRIGUES GOMES 12267250829	R\$ 205,00

Item 82: WK1060 FILTRO COMBUSTIVEL		R\$ 172,67
Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	WK1060 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 158,00

Órgão:	MUNICIPIO DE AGUDOS	Data: 12/04/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FILTROS E LUBRICANTES PARA A MANUTENÇÃO DO VEICULO FROTA:294/MARCOPOLO VOLARE/PATR.28915/PLCA:CUH5285 FROTA:237/MB	Modalidade: Dispensa
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL WK1060	Identificação: 46137444000174-1-
		Lote/Item: 1 / 3
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 1,00
		Unidade: UN
		UF: SP
		Data Homologação: 10/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.088.415/0001-95	FERRAZ COMERCIAL AGUDOS LTDA	R\$ 158,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 165,00

Órgão:	46.634.424/0001-09 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA	Data: 04/09/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS PARA OS VEÍCULOS DE PEQUENO,MÉDIO E GRANDE PORTE DA FROTA MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL SB12010MB / A9794770015 / WK1060/7 - CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400 P7 6X4 2014	Identificação: 00006124
		Lote/Item: 1 / 86
		Fonte: pmbarao.ddns.net:8079/tr
		Quantidade: 4,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 04/09/2024
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.072.593/0001-74	GONCALVES & RANGEL LTDA	R\$ 165,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 195,00

Órgão:	87.613.410/0001-96 - EXECUTIVO MUNICIPAL SETOR DE AGRICULTURA PronimTb - Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas/RS	Data: 02/07/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FILTROS PARA VEÍCULOS DA FROTA	Modalidade: Pregão - Presencial - Regist
Descrição:	FILTRO DE SEDIMENTADOR ÁGUA/COMBUSTÍVEL WK1060/4 Marca: MANN	Identificação: EXECUTIVO
		Lote/Item: 3 / 19
		Fonte: sistemaspmgv.no-ip.info:8C
		Quantidade: 1,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 02/07/2024
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.113.039/0001-57	DAMIAO LOSS E FILHO LTDA	R\$ 195,00

Item 83: WK1124 FILTRO COMBUSTIVEL		R\$ 120,00
Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	WK1124 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 120,00

Órgão:		Data: 24/05/2024
---------------	--	-------------------------

	MUNICIPIO DE SAO GABRIEL	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	SOLICITA SE AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DA CACAMBA MB 1318 ANO 2007 PLACA IOE 5671 KM 250.200	Identificação:	88768080000170-1-
Descrição:	FILTRO SEPARADOR DE AGUA WK1124	Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	23/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.720.021/0001-75	WILTON PROENÇA ENNES	R\$ 120,00

Item 84: WK58 FILTRO COMBUSTIVEL

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
42 Unidades	WK58 FILTRO COMBUSTIVEL	14,53	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO TOCANTINS / 2024 - MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO TOCANTINS/TO	Data:	17/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, DIESEL S-10, DIESEL S-500),	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL WK58	Identificação:	37421039000192-1-
		Lote/Item:	1 / 5084628
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UN
		UF:	TO
		Data Homologação:	18/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.395.792/0003-63	JACOB & SILVA LTDA	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,80

Órgão:	MUNICIPIO DE IBIAI / 1026 - Unidade Única	Data:	25/07/2024
Objeto:	AQUISICAO DE LUBRIFICANTES FILTROS E OUTROS COMPONENTES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAIMG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL WK58	Identificação:	16899700000108-1-
		Lote/Item:	1 / 36
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG
		Data Homologação:	01/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 11,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,80

Órgão:	16.899.700/0001-08 - Prefeitura Municipal de Ibiai	Data:	25/07/2024 09:00:00
Objeto:	AQUISICAO DE LUBRIFICANTES FILTROS E OUTROS COMPONENTES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAIMG	Modalidade:	Pregão
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL WK58	Identificação:	36396-Prefeitura
		Lote/Item:	36 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	01/08/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 11,80

Item 85: WK58/3 FILTRO COMBUSTIVEL

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
6 Unidades	WK58/3 FILTRO COMBUSTIVEL	10,76	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,60

Órgão:	45.749.819/0001-94 - MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO - SP	Data:	23/09/2024
Objeto:	Registro de Preços eventual aquisição fracionada de óleos lubrificantes, filtros, graxa, disco tacógrafo e produtos de limpeza para a manutenção da frota de veículos municipais	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL WK58/3 O FILTRO DE COMBUSTÍVEL LIGA O TANQUE DE COMBUSTÍVEL AO MOTOR E É CLASSIFICADO COMO ITEN	Identificação:	45749819000194-1-
		Lote/Item:	1 / 81
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	9,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	03/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.659.416/0001-77	CARUEME CAMINHOES LTDA.	R\$ 10,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,92

Órgão:	45.749.819/0001-94 - MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO - SP	Data:	23/09/2024
Objeto:	Registro de Preços eventual aquisição fracionada de óleos lubrificantes, filtros, graxa, disco tacógrafo e produtos de limpeza para a manutenção da frota de veículos municipais	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL WK58/3 O FILTRO DE COMBUSTÍVEL LIGA O TANQUE DE COMBUSTÍVEL AO MOTOR E É CLASSIFICADO COMO ITEN	Identificação:	45749819000194-1-
		Lote/Item:	1 / 262
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	03/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 10,92

Item 86: WK723 FILTRO COMBUSTIVEL

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
6 Unidades	WK723 FILTRO COMBUSTIVEL	17,26	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 18,00

Órgão:	MUNICIPIO DE DOM PEDRITO	Data:	09/07/2024
Objeto:	Registro de Preco para Aquisicao Futura de Filtros Automotivos De Veiculos Pesados Para a Frota do Parque de Maquinas	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Filtro de Combustivel Ref Original 71101915 PSC72 2 WK723 FBD3207	Identificação:	87482535000124-1-
		Lote/Item:	1 / 98
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	16/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.187.916/0001-77	L. R. REUTER - AUTOPECAS	R\$ 18,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 18,00

Órgão:		Data:	09/07/2024 00:00:00
--------	--	-------	---------------------

87.482.535/0001-24 - PM DE DOM PEDRITO		Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônica
Objeto:	Registro de Preço para Aquisição Futura de Filtros Automotivos De Veículos Pesados Para a Frota do Parque de Máquinas	Identificação: 46500-43-2024-PCE
		Lote/Item: 1 / 98
Descrição:	Filtro de Combustível Ref Original 71101915 PSC72/2-WK723/FBD3207	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 16/07/2024
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.187.916/0001-77	L. R. REUTER - AUTOPECAS	R\$ 18,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 15,78

Órgão:		Data: 27/06/2024 00:00:00
45.735.461/0001-40 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITOBI		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	contratação de empresa especializada para aquisição de óleos lubrificantes, hidráulico, óleo e fluidos de freio para reposição, e filtros de óleo, combustível e ar para troca, e produtos de limpeza para	Identificação: 00002924
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL WK723 / 530 / 1	Lote/Item: 1 / 28
		Fonte: 186.200.38.82:8079/transp
		Quantidade: 4,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 03/07/2024
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.614.905/0001-08	WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	R\$ 15,78

Item 87: WK842 FILTRO COMBUSTIVEL		R\$ 107,00
Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	WK842 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 107,00

Órgão:	45.115.912/0001-47 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA	Data: 18/03/2024 00:00:00	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FILTROS E ÓLEO LUBRIFICANTE	Identificação: 00002124	Lote/Item: 1 / 14
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL MWM WK842/3	Fonte: 179.124.248.16:8079/trans	Quantidade: 4,00
		Unidade: UND	
		Data Homologação: 08/04/2024	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.371.179/0002-90	LINCETRACITOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 107,00

Item 88: WK940/24 FILTRO COMBUSTIVEL		R\$ 67,39
Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	WK940/24 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 120,00

Órgão:		Data: 08/10/2024
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CAMBUI		Modalidade: Dispensa
Objeto:	Fornecimento de peças para a Retroescavadeira RK 406B Turbo 4x4 ano 2008 Randon	Identificação: 00460408000146-1-
		Lote/Item: 1 / 2
Descrição:	WK940-24 FILTRO COMBUSTIVEL	Fonte: https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade: 1,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: MG
		Data Homologação: 14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.137.904/0001-26	AUTO ELETRICO KENZI LTDA	R\$ 120,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 42,00

Órgão:		Data: 09/07/2024
MUNICIPIO DE DOM PEDRITO		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de Preço para Aquisicao Futura de Filtros Automotivos De Veículos Pesados Para a Frota do Parque de Maquinas	Identificação: 87482535000124-1-
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL 2 RETRO RANDON REF. ORIGINAL 219002017 REF.WK940 24 ESF105	Lote/Item: 1 / 71
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/i
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: RS
		Data Homologação: 16/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.187.916/0001-77	L. R. REUTER - AUTOPECAS	R\$ 42,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,18

Órgão:		Data: 31/10/2024 00:00:00
87.482.535/0001-24 - PM DE DOM PEDRITO		Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônica
Objeto:	Registro de Preço Para Aquisição de Filtros Automotivos de Caminhão e Veículos Leves	Identificação: 46500-94-2024-PCE
		Lote/Item: 1 / 36
		Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1 CAMINHÃO AGRALE 8500 CD REF. ORIGINAL A3820927005 REF. WK940/24-PSD530/1-FBS3028	Quantidade: 40,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 11/11/2024
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.187.916/0001-77	L. R. REUTER - AUTOPECAS	R\$ 40,18

Item 89: WK947/2 FILTRO COMBUSTIVEL		R\$ 70,00
Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	WK947/2 FILTRO COMBUSTIVEL	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 70,00

Órgão:		Data: 29/01/2025 00:00:00
87.572.046/0001-63 - PM DE JAGUARI		Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para eventuais fornecimentos de diversos filtros diversos óleos lubrificantes, incluindo o serviço de troca e lubrificação geral de veículos e máquinas das diversas secretarias deste	Identificação: 51000-2-2025-PCE
Descrição:	FILTRO SEPARADOR – 4C459M074AA / WK947/2 / R28A30, PSD960/1 FORD CARGO(68)	Lote/Item: 1 / 29
		Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br,
		Quantidade: 14,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 10/02/2025
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.498.865/0001-60	J K Comercio de Combustiveis Ltda	R\$ 70,00

Item 90: WK950/13 FILTRO COMBUSTIVEL		R\$ 45,00
Quantidade	Descrição	Observação

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$45,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL	Data:	05/04/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de filtros veiculares	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	HDF 406 FILTRO COMBUSTIVEL (WK950/13)	Identificação:	95440517000108-1-
		Lote/Item:	1 / 256
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	Unid
		UF:	RS
		Data Homologação:	25/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.187.916/0001-77	L. R. REUTER - AUTOPECAS	R\$45,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$45,00

Órgão:	95.440.517/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL	Data:	23/04/2024 08:30:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de filtros veiculares	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.133/
Descrição:	HDF 406 FILTRO COMBUSTIVEL (WK950/13)	Identificação:	0037/2024
		Lote/Item:	256 / 1
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	24/04/2024
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.187.916/0001-77	L. R. REUTER - AUTOPECAS	R\$45,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$45,00

Órgão:	95.440.517/0001-08 - PM DE SANTA CRUZ DO SUL	Data:	23/04/2024 00:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de filtros veiculares	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Eletrônic
Descrição:	HDF 406 FILTRO COMBUSTIVEL (WK950/13)	Identificação:	56800-37-2024-PCE
		Lote/Item:	1 / 256
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br,
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	24/04/2024
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.187.916/0001-77	L. R. REUTER - AUTOPECAS	R\$45,00

Item 91: WK950/14 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$72,00
Quantidade	Observação
6 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$72,00

Órgão:	MUNICIPIO DE BRACO DO TROMBUDO	Data:	29/05/2024
Objeto:	Registro de Preço para contratação de empresa para o fornecimento/reposição de filtros, óleo lubrificantes e correlatos para veículos e máquinas da frota municipal pertencentes a Secretaria de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL PARA VW 26220 EURO 3 WORKER. SIMILIAR A WK950/14 (MANN), EFS110 (DELPHI) OU PSD970/1 (TECFIL)FILTRO	Identificação:	95952230000167-1-
		Lote/Item:	1 / 1412616
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UND
		UF:	SC
		Data Homologação:	21/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.608.150/0001-50	JS LAMINAS LTDA	R\$72,00

Item 92: WK950/30 FILTRO COMBUSTIVEL	R\$130,00
Quantidade	Observação
6 Unidades	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$130,00

Órgão:	87.613.287/0001-03 - PM DE MARCELINO RAMOS	Data:	23/10/2024 00:00:00
Objeto:	Aquisição de filtros para manutenção de veículos e máquinas da frota municipal.	Modalidade:	Processo de Dispensa
Descrição:	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA - Filtro separador de água referência WK950/30	Identificação:	51800-228-2024-PRD
		Lote/Item:	1 / 9
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br,
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	29/10/2024
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.942.187/0001-18	JF SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS PESADOS E COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$130,00

Item 93: WO763 FILTRO LUBRIFICANTE	R\$55,00
Quantidade	Observação
6 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$72,00

Órgão:	MUNICIPIO DE JABORA	Data:	09/08/2024
Objeto:	DESPESA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO DIESEL, FILTRO DE AR, E FILTRO HIDRÁULICO PARA O TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ANO 2017 PLACA NEW 4030 LOTADO NA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	FILTRO WO763 NEW HOLLAND RETROESCAVADEIRA	Identificação:	82939463000188-1-
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UND
		UF:	SC
		Data Homologação:	09/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.442.987/0003-76	DGR COMERCIO VAREJISTA DE BATERIAS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$72,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$47,00

Órgão:	46.634.424/0001-09 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA	Data:	04/09/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS PARA OS VEÍCULOS DE PEQUENO,MÉDIO E GRANDE PORTE DA FROTA MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	FILTRO DE OLEO PSL338 / PSL 962 / WO763 - TRATOR NEW HOLLAND TL75	Identificação:	00006124
		Lote/Item:	1 / 41
		Fonte:	pmbarao.ddns.net:8079/tri
		Quantidade:	12,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	04/09/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.072.593/0001-74	GONCALVES & RANGEL LTDA	R\$ 47,00
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 46,00
Órgão:	46.634.424/0001-09 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA	Data: 04/09/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS PARA OS VEÍCULOS DE PEQUENO,MÉDIO E GRANDE PORTE DA FROTA MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	FILTRO DE OLEO PSL338 / PSL 962 / WO763 / PH9836 / USL 682 / CNH 84228488 / LF16015 - TRATOR NEW HOLANDO 7630	Identificação: 00006124
		Lote/Item: 1 / 94
		Fonte: pmbarao.ddns.net:8079/tri
		Quantidade: 4,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 04/09/2024
		UF: SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.072.593/0001-74	GONCALVES & RANGEL LTDA	R\$ 46,00